

ZMLUVA č. 120745 08U02

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie (ďalej len „zmluva“) uzatvorená podľa § 9 ods. 6 a § 10 zákona č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a v súlade so zákonom č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Článok I. Zmluvné strany

1. Poskytovateľ dotácie:

Environmentálny fond

Sídlo:	Martinská 49, 821 05 Bratislava
IČO:	30 796 491
DIČ:	2021925774
Štatutárny zástupca:	Mgr. Peter Kalivoda, riaditeľ
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu vo formáte IBAN:	SK09 8180 0000 0070 0021 4051
SWIFT:	SPSRSKBA
(ďalej len „fond“)	

a

2. Prijemca dotácie:

Obec Pribeta

Sídlo:	Hlavná 113, 946 55 Pribeta, okres Komárno
IČO:	00306649
štatutárny zástupca:	Jozef Koša, starosta obce
Bankové spojenie:	OTP Banka Slovensko, a.s.
Číslo samostatného bankového účtu vo formáte IBAN:	SK57 5200 0000 0000 1744 0600
SWIFT:	OTPVSKBX
(ďalej len „prijemca dotácie“, spolu s fondom ďalej len „zmluvné strany“)	

Článok II.

Úvodné ustanovenia

1. Fond bol zriadený zákonom č. 587/2004 Z. z. o Environmentálnom fonde a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o Environmentálnom fonde“) ako štátny fond na uskutočňovanie štátnej podpory starostlivosti o životné prostredie.
2. Rozhodnutím ministra životného prostredia Slovenskej republiky o poskytnutí podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu číslo 120745/A1-26/17 zo dňa 27.03.2017 vydaného podľa § 4 ods. 3 zákona o Environmentálnom fonde (ďalej len „rozhodnutie“) bola na základe žiadosti príjemcu dotácie číslo 120745 zo dňa 31.10.2016 (ďalej len „žiadosť“) poskytnutá príjemcovi dotácie podpora vo forme dotácie vo výške 180.000,00 Eur, slovom: jednoosemdesiat tisíc eur (ďalej len „dotácia“).
3. Poskytnutá dotácia na predmet podpory podľa tejto zmluvy nie je štátnou pomocou v zmysle pravidiel o štátnej pomoci podľa zákona č. 358/2015 Z. z. o štátnej pomoci v znení neskorších právnych predpisov.

Článok III.

Predmet zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára podľa § 9 ods. 6 zákona o Environmentálnom fonde na základe rozhodnutia špecifikovaného v Článku II. bod 2. zmluvy a vo väzbe na žiadosť.
2. Predmetom zmluvy je úprava zmluvných podmienok, práv a povinností zmluvných strán pri poskytnutí podpory z fondu formou dotácie príjemcovi dotácie za účelom spolufinancovania skutočne vynaložených oprávnených nákladov na realizáciu projektu podrobne špecifikovaného v Článku IV. zmluvy.

Článok IV.

Účel použitia poskytnutej dotácie, predmet projektu a termín realizácie projektu

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:

a) Účel dotácie (názov projektu): **Základná škola - úprava vykurovania**

Miesto realizácie projektu: **Pribeta**

Okres: **Komárno**

Stavebné povolenie povoľujúce realizáciu projektu č.: **1625/2011-3, 258/2011-3 SP**

Zo dňa: **28.10.2011**

Vydané: (kým) **Mesto Hurbanovo**

Právoplatné dňa: **28.10.2011**

Rozhodnutie k zmene termínu dokončenia stavby č.: **7427/2013-2, 366/2013-3 R**

Zo dňa: **22.10.2013**

Vydané: (kým) **Mesto Hurbanovo**

Právoplatné dňa: **23.10.2013**

Rozhodnutie k zmene termínu dokončenia

stavby č.:

6031/2015-2, 314/2015-3

Zo dňa:

06.10.2015

Vydané: (kým)

Mesto Hurbanovo

Právoplatné dňa:

06.10.2015

b) Projektová dokumentácia (energetické
hodnotenie budov) vypracovaná: (kým)

Ing. PETER KOPAJ - ATG projekt,
Ul. Svätoplukova 1, 940 63 Nové Zámky

Názov:

Základná škola úprava vykurovania

Zo dňa:

02/2010

Projektová dokumentácia (plynoinštalácia)
vypracovaná: (kým)

Ing. PETER KOPAJ - ATG projekt,
Ul. Svätoplukova 1, 940 63 Nové Zámky

Názov:

Základná škola úprava vykurovania

Číslo zákazky:

41 12 09

Zo dňa:

03/2010

Projektová dokumentácia (ústredné
vykurovanie, plynoinštalácia,
zdravotechnické inštalácie) vypracovaná:
(kým)

ATG projekt Ing. PETER KOPAJ, a.i.,
ulica Svätoplukova 1, 940 63 Nové Zámky

Názov:

Základná škola úprava vykurovania

Číslo zákazky:

41 12 09

Zo dňa:

03/2010

Projektová dokumentácia
(elektroinštalácia) vypracovaná: (kým)

Názov:

Ing. Ildikó Zajíčková

Číslo zákazky:

Základná škola

Zo dňa:

17/10

03/2010

Projektová dokumentácia (elektro,
plynoinštalácia) vypracovaná: (kým)

ING. PETER KOPAJ - ATG projekt,

Názov:

Ul. Svätoplukova 1, 940 63 Nové Zámky

Zo dňa:

Základná škola úprava vykurovania

11/2010

2. Termín realizácie projektu:

(začiatok a ukončenie – mesiac/rok): 09/2013 - 12/2018

3. Celkové náklady projektu s DPH: 253.695,89 Eur

4. Podrobný opis činností a prác realizovaných v roku 2017:

Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na zabezpečenie efektívnejšieho vykurovania a reguláciu vykurovania jednotlivých budov v základnej škole. Rekonštrukcia rieši nasledovné stavebné objekty podľa projektovej dokumentácie:

SO-01 Pavilón A - stavebná časť, zdravotníctvo, plynoinštalácia, ústredné vykurovanie a elektroinštalácia;

SO-02 Pavilón B - stavebná časť, zdravotníctvo, plynoinštalácia, ústredné vykurovanie a elektroinštalácia;

SO-03 Jedáleň - zdravotníctvo, plynoinštalácia, ústredné vykurovanie, elektroinštalácia;

SO-05 Areálový rozvod plynu.

Jednotlivé pavilóny Základnej školy v Pribete a školská jedáleň budú mať vybudované nové samostatné kotolne, na ktoré bude napojené ústredné vykurovanie jednotlivých pavilónov a jedálne. V každej kotolni sa bude realizovať nový vnútorný rozvod plynu.

V kotolniach sa bude riešiť nová elektroinštalácia a zdravotníctvo, čo si vyžiadalo nové technické zariadenie kotolní.

Ku všetkým školským budovám sa bude realizovať aj nový areálový rozvod plynu vrátane kompletných zemných prác.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy).

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný v zmysle projektovej dokumentácie uvedenej v Článku IV. bod 1. písm. b) zmluvy overenej príslušným orgánom povoľujúcim realizáciu projektu a zároveň podľa rozhodnutia uvedeného v Článku II. bod 2 zmluvy.

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci projektu za rok 2017, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané aj špecifikáciou projektu uvedenou v žiadosti príjemcu dotácie označenej v Článku II. bod 2. zmluvy.

5. Dodávateľ(lia) projektu:

Obchodné meno dodávateľa :	DARTON s.r.o.
Sídlo:	Ul. Práce 4933, 945 01 Komárno
IČO:	44820551
Registrácia:	v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra
Oddiel: Sro	Vložka č.: 24974/N
Zmluva o dielo č.:	5/2017
Zo dňa:	30.05.2017
Dodatok č.:	1
Zo dňa:	30.05.2017

6. Podmienkou poskytnutia dotácie príjemcovi dotácie je okrem iného výber dodávateľa(ov) realizácie projektu, špecifikovaného(ých) v bode 5. tohto článku zmluvy, ktorý je povinný zabezpečiť príjemca dotácie v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní platnom v čase výberu dodávateľa. Za dodržanie zákonných postupov pri výbere dodávateľa(ov), upravených zákonom o verejnom obstarávaní platnom v čase výberu dodávateľa(ov), zodpovedá príjemca dotácie a porušenie tohto zákona o verejnom obstarávaní zo strany príjemcu dotácie sa považuje za podstatné porušenie podmienok zmluvy, ktorého následkom je povinnosť príjemcu dotácie vrátiť poskytnutú dotáciu.
7. Príjemca dotácie je povinný poskytnutú dotáciu použiť výlučne na účel realizácie projektu špecifikovaného v bodoch 1. a 4. tohto článku zmluvy a spôsobom a za podmienok dohodnutých v zmluve.

Článok V. Výška poskytnutej dotácie

1. Na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. bodoch 1. a 4. zmluvy sa zaväzuje fond po splnení všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie poskytnúť príjemcovi dotácie finančné prostriedky – dotáciu maximálne vo výške:
180.000,00 Eur
(slovom: jednostoosemdesiat tisíc eur).
2. Podmienkou poskytnutia dotácie je okrem iného preukázanie, že príjemca dotácie má na financovanie projektu (účelu dotácie) zabezpečených najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov, teda sumu vo výške: **9.473,69 Eur** (slovom: deväťtisícštyristosedemdesiat tri eur a šesťdesiatdeväť centov).
3. Podmienkou poskytnutia dotácie je dodržanie podmienok zmluvy príjemcom dotácie.
4. Za skutočne vynaložené oprávnené náklady na realizáciu projektu je možné považovať len tie náklady, ktoré súvisia s prácami a dodávkami realizovanými a uhradenými podľa tejto zmluvy príjemcom dotácie dodávateľovi(om) uvedenému(ým) v Článku IV. bod 5. zmluvy na základe uvedených zmlúv a ich dodatkov ako aj v Prílohe č.1 tejto zmluvy, a to v období príslušného rozpočtového roka, v ktorom sa poskytla dotácia.
5. V prípade, ak oprávnené náklady skutočne vynaložené, odôvodnené a riadne preukázané na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy po jeho ukončení v rozpočtovom roku, v ktorom sa dotácia poskytla, budú nižšie ako súčet sumy poskytnutej dotácie uvedenej v bode 1. tohto článku zmluvy a povinnej sumy z iných zdrojov, zabezpečenej príjemcom dotácie uvedenej v bode 2 tohto článku zmluvy, príjemcovi dotácie vznikne nárok na dotáciu len do výšky skutočných a riadne preukázaných vynaložených nákladov na realizáciu projektu v príslušnom rozpočtovom roku po odpočítaní pomernej čiastky povinnej sumy z iných zdrojov. Fond je v takomto prípade oprávnený bez uzatvorenia dodatku k zmluve znížiť výšku poskytnutej dotácie.
6. Konečná výška poskytnutej dotácie, ktorá bude vyplatená príjemcovi dotácie sa určí na základe skutočne vynaložených, odôvodnených a riadne preukázaných nákladov na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy. Celková výška poskytnutej dotácie uvedená v bode 1. tohto článku zmluvy je výška maximálna, nesmie byť prekročená a nie je možné ju dodatočne navyšovať, okrem prípadu navýšenia poskytnutej dotácie na základe dodatočného rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky po uzavretí zmluvy. V prípade navýšenia skutočne vynaložených nákladov súvisiacich s realizáciou projektu, tieto náklady znáša výlučne príjemca dotácie na vlastné náklady.

Článok VI.

Lehoty a spôsob čerpania poskytnutej dotácie

1. Fond zabezpečí čerpanie poskytnutej dotácie príjemcovi dotácie bezhotovostným prevodom z účtu fondu na samostatný bankový účet príjemcu dotácie špecifikovaný v Článku I. bod 2. zmluvy, a to za podmienok dohodnutých v zmluve. Príjemca dotácie sa zaväzuje udržiavať účet uvedený v Článku I. bod 2. zmluvy otvorený, a to až do doby záverečného vyhodnotenia splnenia podmienok zmluvy a úplného finančného vysporiadania poskytnutej dotácie.
2. Príjemca dotácie je povinný, za účelom čerpania poskytnutej dotácie na základe zmluvy, predložiť fondu originály faktúr, originály zálohových faktúr, prípadne originály iných účtovných dokladov zodpovedajúcich zákonu č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, ktorými príjemca dotácie hodnoverne a bez akýchkoľvek pochybností preukáže účelovosť použitia poskytnutej dotácie (ďalej len „účtovné doklady“), na úhradu oprávnených nákladov na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy a to v príslušnom rozpočtovom roku, v ktorom sa dotácia poskytnula. Účtovné doklady musia byť vystavené vybraným dodávateľom uvedeným v Článku IV. bod 5. zmluvy. Príjemca dotácie je tiež povinný na požiadanie fondu k čerpaniu dotácie predložiť ďalšie doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov. Príjemca dotácie je povinný uvedené doklady doručiť fondu najneskôr v lehote do **30.11.2017**.
3. V prípade zálohových faktúr je príjemca dotácie povinný postupovať v zmysle § 19 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“).
4. Podmienkou úhrady predložených účtovných dokladov zo strany fondu je dodržanie všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie a preukázanie bezhotovostnej úhrady týchto predložených účtovných dokladov vo výške najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov príjemcom dotácie dodávateľovi(om). V prípade, že príjemca dotácie podmienku zaplatenia najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov ako podmienku čerpania poskytnutej dotácie (Článok V. bod 2. zmluvy) už ku dňu podpisu zmluvy splnil, ním predložené účtovné doklady fond, v prípade splnenia ostatných podmienok zmluvy, uhradí do výšky poskytnutej dotácie uvedenej v Článku V. bod 1. zmluvy.
5. Fond sa zaväzuje, že po splnení všetkých podmienok zmluvy zo strany príjemcu dotácie, poskytnutú dotáciu príjemcovi dotácie uvoľní a poukáže z účtu fondu na základe predložených účtovných dokladov a účtovných dokladov o úhrade najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov v dohodnutých objemoch a lehotách nasledovne:
 - **do 15.12.2017 do výšky 100,00 % poskytnutých finančných prostriedkov.**
 DPH uvedená na účtovných dokladoch, predložených fondu zo strany príjemcu dotácie na úhradu, bude uhradená len príjemcovi dotácie, ktorý nie je platiteľom DPH.
6. V prípade, ak príjemca dotácie najneskôr v lehote uvedenej v bode 2. tohto článku zmluvy nepredloží fondu originály účtovných dokladov na úhradu nákladov na realizáciu projektu špecifikovaného v Článku IV. zmluvy, ako aj doklady o úhrade najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov alebo nepredloží doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému

projektu, ktoré od neho vyžiadal fond na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov, nedostáva sa tým fond do omeškania s uvoľnením čerpania dotácie.

7. Prijemca dotácie je povinný najneskôr ku dňu podpisu zmluvy predložiť fondu doklad o zriadení samostatného bankového účtu. Odo dňa uzatvorenia zmluvy budú všetky finančné operácie, súvisiace s poskytnutou dotáciou na realizáciu projektu, špecifikovaného v Článku IV. zmluvy (s výnimkou úhrady najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov), uskutočňované výlučne prostredníctvom tohto samostatného bankového účtu a to len formou bezhotovostných prevodov.
8. Úroky z poskytnutej dotácie, ktoré budú pripísané príjemcovi dotácie po poukázaní dotácie alebo jej časti na jeho samostatný bankový účet, sú príjmom fondu a príjemca dotácie je povinný ich vo výške po odpočítaní poplatkov za vedenie tohto účtu v lehote jedného mesiaca odo dňa ich pripísania na účet príjemcu dotácie odvieť na účet fondu číslo vo formáte IBAN: SK09 8180 0000 0070 0021 4051, variabilný symbol 1207459.
9. Zmluvné strany sa dohodli, že záväzok fondu umožniť čerpanie poskytnutej dotácie alebo jej zostávajúcej nevyčerpanej časti zaniká dňom vstupu príjemcu dotácie do likvidácie, ako aj dňom vyhlásenia konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok príjemcu dotácie, alebo vstupom do nútenej správy alebo ozdravného režimu, ak k týmto skutočnostiam došlo v období po rozhodnutí a/alebo uzatvorení zmluvy.

Článok VII.

Povinnosti príjemcu dotácie

1. Prijemca dotácie sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu a povinný príspevok najmenej 5 % nákladov z iných zdrojov (Článok V. bod 1. a bod 2.) výlučne na účel vymedzený v Článku IV. zmluvy a za dodržania podmienok stanovených zmluvou.
2. Prijemca dotácie sa zaväzuje riadne, v súlade so stavebným alebo iným povolením, s predloženou projektovou alebo inou dokumentáciou, v súlade s termínom realizácie projektu a rozpočtom projektu (príloha č. 1 zmluvy) realizovať projekt špecifikovaný v Článku IV. zmluvy prostredníctvom dodávateľa(ŕov) uvedeného(ých) v Článku IV. bod 5. zmluvy.
3. Prijemca dotácie sa zaväzuje zabezpečiť hospodárne, efektívne, účinné a účelové vynakladanie poskytnutej dotácie v súlade so zákonom o rozpočtových pravidlách.
4. Prijemca dotácie sa zaväzuje počas celej doby platnosti zmluvy majetok nadobudnutý alebo zhodnotený z prostriedkov poskytnutej dotácie chrániť pred poškodením, stratou, odcudzením alebo zneužitím.
5. Prijemca dotácie sa zaväzuje písomne informovať fond o zmene všetkých skutočností a podmienok, dohodnutých v zmluve do 10 kalendárnych dní od príslušnej zmeny. Zmenu dohodnutých podmienok zmluvy možno uskutočniť len na základe písomnej žiadosti príjemcu dotácie, na základe ktorej fond, v prípade, že so zmenou dohodnutých podmienok bude súhlasiť, uzatvorí s príjemcom dotácie písomný dodatok k zmluve.
6. **Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu do 31.12.2017 sa príjemca dotácie zaväzuje:**
 - a) spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy, predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2017“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá a

- b) v lehote najneskôr do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia realizácie projektu uvedeného v Článku IV. bod 2. zmluvy, predložiť a doručiť fondu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby.
7. **Pre projekty, ktoré majú termín ukončenia realizácie projektu po 31.12.2017 sa príjemca dotácie zaväzuje** spolu s poslednými účtovnými dokladmi doručenými a predloženými fondu na úhradu a s dokladmi uvedenými v Článku VI. bod 2. zmluvy, predložiť aj vyplnené a podpísané tlačivo pre „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2017“, ktoré tvorí prílohu č. 2 zmluvy a záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, vrátane všetkých fondom požadovaných dokladov preukazujúcich realizáciu projektu, na ktorý bola dotácia poskytnutá.
8. Záverečná správa o priebehu realizácie projektu musí obsahovať detailný opis činností/prác realizovaných príjemcom dotácie v roku 2017 za poskytnutú dotáciu a tento opis musí byť v súlade so zmluvou.
9. V prípade, ak príjemca dotácie v priebehu realizácie projektu zistí, že projekt nebude schopný zrealizovať v termíne podľa Článku IV. bod 2. zmluvy a ide o termín realizácie projektu v roku 2017, je povinný pred dohodnutým termínom ukončenia realizácie projektu doručiť fondu písomnú žiadosť o predĺženie termínu realizácie projektu s uvedením dôvodov. V prípade závažných skutočností, ktoré nemohol príjemca dotácie ovplyvniť, môže fond uzavrieť s príjemcom dotácie písomný dodatok k zmluve, v ktorom dohodne zmenu termínu realizácie projektu.
10. Príjemca dotácie je povinný umožniť zamestnancom fondu, zamestnancom Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky a na ich požiadanie aj zamestnancom Slovenskej inšpekcie životného prostredia, prípadne príslušného úradu životného prostredia, vykonávať kontrolu použitia poskytnutej dotácie a za tým účelom umožniť im vstup do priestorov a objektov príjemcu dotácie a na požiadanie predložiť všetky doklady a písomnosti vzťahujúce sa k realizovanému projektu a preukázať oprávnenosť vynaložených nákladov. Príjemca dotácie sa zaväzuje vytvoriť oprávneným kontrolným zamestnancom vykonávajúcim kontrolu podmienky na riadne a včasné vykonanie kontroly a poskytnúť im bezodkladne potrebnú súčinnosť.
11. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že bez predchádzajúceho písomného súhlasu fondu veci (hnuteľné a nehnuteľné) a vecné a majetkové práva, ktoré nadobudne z prostriedkov poskytnutej dotácie v zmysle zmluvy, nepreviedie do vlastníctva tretej osoby, a to po dobu 5 (piatich) rokov odo dňa nadobudnutia veci a/alebo vecných a/alebo majetkových práv z prostriedkov dotácie v zmysle zmluvy do svojho vlastníctva.
12. Príjemca dotácie sa zaväzuje, že realizovaný projekt a/alebo jeho časť ani prostriedky poskytnutej dotácie nebudú použité pre účely realizácie akejkoľvek hospodárskej činnosti a ani nebudú poskytovať neoprávnenú výhodu žiadnemu subjektu (najmä ale nielen na základe zmluvného vzťahu s príjemcom), ktorý realizuje hospodársku činnosť.

Článok VIII.

Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy a kontrola plnenia zmluvných podmienok

1. Po vyčerpaní poskytnutej dotácie a splnení povinností príjemcom dotácie uvedených v Článku VII. bode 6. alebo 7. zmluvy fond vypracuje „Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy“ a to formou protokolu, pričom fond vychádza z podkladov predložených príjemcom dotácie a uvedených v Článku VII. bod 6. alebo 7. zmluvy, ako aj zo všetkých ostatných dokladov predložených príjemcom dotácie v súvislosti s poskytnutím a čerpaním dotácie.
2. Fond je oprávnený podľa § 5 ods. 7 a § 11 ods. 2 zákona o Environmentálnom fonde vykonávať finančnú kontrolu hospodárenia s prostriedkami fondu a dodržiavania podmienok tejto zmluvy podľa zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Článok IX.

Porušenie finančnej disciplíny

1. Príjemca dotácie berie na vedomie, že finančné prostriedky poskytnuté formou dotácie na základe zmluvy sa považujú podľa zákona o rozpočtových pravidlách za verejné prostriedky.
2. Príjemca dotácie berie na vedomie, že nedodržanie alebo porušenie ktorejkoľvek z dohodnutých podmienok uvedených v zmluve, za ktorých sa dotácia poskytla alebo neehospodárne, neefektívne, neúčinné a neúčelové použitie dotácie príjemcom dotácie, sa považuje okrem iného za porušenie finančnej disciplíny v zmysle § 31 ods. 1 zákona o rozpočtových pravidlách.
3. Príjemca dotácie berie na vedomie, že ak pri nakladaní s dotáciou poskytnutou na základe zmluvy neplní alebo poruší dohodnuté zmluvné podmienky alebo postupuje v rozpore so zákonom o rozpočtových pravidlách, v rozpore so zákonom o verejnom obstarávaní alebo v rozpore s iným všeobecne záväzným právnym predpisom, fond je oprávnený v ktoromkoľvek štádiu čerpania dotácie čerpanie dotácie zastaviť. O tomto fond bezodkladne informuje príjemcu dotácie.
4. Príjemca dotácie berie na vedomie, že ak pri nakladaní a použití dotácie poruší finančnú disciplínu niektorým zo spôsobov uvedených v ustanovení § 31 ods. 1 zákona o rozpočtových pravidlách, porušenie takejto finančnej disciplíny bude fond v závislosti od druhu porušenia sankcionovať v zmysle ustanovenia § 31 zákona o rozpočtových pravidlách.
5. Príjemca dotácie berie na vedomie, že ak nesplní alebo akýmkoľvek spôsobom poruší svoje povinnosti uvedené v zmluve a dohodnuté zmluvné podmienky, môže sa to považovať v zmysle § 31 ods. 1 písm. n) zákona o rozpočtových pravidlách za porušenie pravidiel a podmienok, za ktorých bola dotácia poskytnutá a v takomto prípade je príjemca dotácie povinný poskytnutú dotáciu alebo jej vyčerpanú časť vrátiť fondu (§ 31 ods. 7 zákona o rozpočtových pravidlách) a fond použije postup podľa § 31 ods. 1 písm. b) zákona o rozpočtových pravidlách.

6. Prijemca dotácie berie na vedomie, že v prípade, ak fond alebo ktorýkoľvek oprávnený kontrolný orgán zistí, že poskytnutie a použitie dotácie je/bolo nehospodárne, neefektívne, neúčinné a neúčelové alebo ak prijemca dotácie porušil podmienky zákona o verejnom obstarávaní pri výbere dodávateľa realizácie projektu, je povinný poskytnutú dotáciu alebo jej vyčerpanú časť vrátiť fondu (§ 31 ods. 7 zákona o rozpočtových pravidlách) a fond použije postup podľa § 31 ods. 1 písm. b) zákona o rozpočtových pravidlách.
7. Prijemca dotácie sa zaväzuje a berie na vedomie, že fondom poskytnuté finančné prostriedky je povinný uhradiť dodávateľovi(om) najneskôr do 31.12.2017. Porušenie tejto povinnosti bude považované za porušenie finančnej disciplíny prijemcom dotácie v zmysle § 31 ods. 1 písm. e) zákona o rozpočtových pravidlách a bude sankcionované podľa § 31 ods. 5 zákona o rozpočtových pravidlách. Na preukázanie splnenia tejto povinnosti je prijemca dotácie povinný do 20.01.2018 zaslať na fond výpis z účtu, ktorým včasnosť a úplnosť týchto úhrad riadne preukáže.

Článok X.

Vyhlásenia zmluvných strán

1. Prijemca dotácie vyhlasuje, že údaje, ktoré sú obsahom žiadosti, ako aj všetky informácie obsiahnuté v sprievodných dokumentoch a dokladoch, ktoré tvoria prílohy žiadosti, ako aj údaje uvedené v zmluve sú pravdivé, úplné a taktiež že fondu nezamlčal žiadne informácie, ktoré by mohli mať vplyv na poskytnutie dotácie alebo uzatvorenie zmluvy.
2. Prijemca dotácie vyhlasuje, že ku dňu podpisu zmluvy nemá finančné záväzky po lehote splatnosti voči štátnemu rozpočtu a rozpočtu fondu.
3. Prijemca dotácie vyhlasuje, že nie je v likvidácii, že na jeho majetok nie je vyhlásený konkurz ani vedená reštrukturalizácia podľa zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, nie je v nútenej správe ani ozdravnom režime podľa zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a že majetok, ktorý je predmetom financovania podľa zmluvy nie je v exekúcii.
4. Prijemca dotácie podpisom tejto zmluvy vyhlasuje, že výber dodávateľa, uvedeného v Článku IV. bod 5. zmluvy, zabezpečil v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní, platnom v čase výberu dodávateľa a že za tento výber zodpovedá.
5. Prijemca dotácie podpísaním zmluvy udeľuje fondu v zmysle zákona č. 122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov súhlas na spracovanie jeho osobných údajov uvedených v žiadosti a v zmluve. Osobné údaje prijemcu dotácie sa poskytnú v súlade so všeobecnými záväznými právnymi predpismi.

Článok XI.

Ukončenie zmluvy

1. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť písomnou dohodou zmluvných strán k dohodnutému dňu. Dohodou možno zmluvný vzťah založený touto zmluvou ukončiť len do dňa, pokiaľ nedošlo zo strany prijemcu dotácie k čerpaniu dotácie.

2. K ukončeniu zmluvy môže dôjsť aj odstúpením od zmluvy jednou zo zmluvných strán a to v prípade porušenia zmluvy podstatným spôsobom druhou zmluvnou stranou. Odstúpenie od zmluvy je v takomto prípade účinné dňom preukázateľného doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy je spojené s povinnosťou príjemcu dotácie vrátiť poskytnutú dotáciu v celom rozsahu.
3. Za porušenie zmluvy podstatným spôsobom sa rozumie:
 - a) porušenie nasledovných ustanovení zmluvy: Článok IV. bod 6. a 7., Článok VI. body 2., 4. a 7., Článok VII. body 1., 2., 3., 6., 7. a 12., Článok X. bod 4.,
 - b) ak sa po uzatvorení zmluvy preukáže, že bola uzatvorená na základe nepravdivých, nesprávnych alebo neúplných údajov alebo dokumentov predložených zo strany príjemcu dotácie,
 - c) ak právoplatný rozsudok súdu alebo zistenie kontrolného orgánu preukáže, že v procese hodnotenia a výberu projektu došlo k spáchaniu trestnej činnosti alebo k takému porušeniu všeobecne záväzných právnych predpisov, bez ktorého by k poskytnutiu dotácie nedošlo.

Článok XII.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len na základe vzájomnej dohody zmluvných strán formou očíslovaného písomného dodatku k zmluve, podpísaného oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Na uzatvorenie dodatku k zmluve neexistuje právny nárok žiadnej zo zmluvných strán.
3. Pri výklade dohodnutých zmluvných podmienok sa prihliada na žiadosť; v prípade rozporu medzi ustanoveniami zmluvy a žiadosťou majú prednosť ustanovenia zmluvy.
4. Zmluvné strany sa dohodli, že povinnosť doručiť písomnosť podľa zmluvy sa považuje v konkrétnom prípade za splnenú dňom prevzatia písomnosti alebo odmietnutím túto písomnosť prevziať. Ak sa v prípade doručovania prostredníctvom poštového podniku vráti doručovaná zásielka ako nedoručená alebo nedoručiteľná (resp. adresát neznámy), považuje sa takáto zásielka za doručенú dňom vrátenia tejto zásielky odosielajúcej osobe; pre doručovanie je rozhodné sídlo zapísané v obchodnom registri, alebo inom príslušnom registri.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah založený touto zmluvou sa bude riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka za predpokladu, že osobitné predpisy, ktoré majú prednosť pred Obchodným zákonníkom, neobsahujú špeciálnu úpravu.
6. Zmluva je záväzná aj pre právnych nástupcov zmluvných strán.
7. Ak niektoré ustanovenia zmluvy nie sú celkom alebo sčasti platné a/alebo účinné alebo neskôr stratia platnosť a/alebo účinnosť, nie je tým dotknutá platnosť a/alebo účinnosť ostatných ustanovení zmluvy. Namiesto neplatných a/alebo neúčinných ustanovení a na vyplnenie medzier sa použije úprava, ktorá, pokiaľ je to právne možné, sa čo najviac približuje zmyslu a účelu zmluvy, pokiaľ pri uzatváraní zmluvy zmluvné strany túto otázku brali do úvahy.

8. Osoby podpisujúce zmluvu vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
9. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvu neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text zmluvy riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu oprostenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
10. Táto zmluva sa vyhotovuje v troch exemplároch, z ktorých jedno vyhotovenie preberá príjemca dotácie a dve vyhotovenia preberá fond.
11. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:
 1. Príloha č. 1: Rozpočet projektu,
 2. Príloha č. 2: Záverečné vyhodnotenie plnenia podmienok zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie za rok 2017.

V Pribete, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Pribeta
v zastúpení Jozef Koša
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Mgr. Peter Kalivoda
riaditeľ

Krycí list rozpočtu v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta			
I. ETAPA								
Odberateľ: Obec Pribeta								
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551			
					DIČ: 2022870322			
Projektant: Ing. Peter Kopaj								
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:				6	Práce nadčas		
2	PSV:				7	Murárske výpomoc		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	iné:				9			
5	Súčet:			157 939,44	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	157 939,44	
dátum:					22	DPH 20 %	157 939,44	31 587,90
					23	DPH 0 %		
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	189 527,34	
					F			
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ			Duálne oceňovanie - SKK:			
podpis:		podpis:			Bez DPH: 4 758 083,57			
dátum:		dátum:			S DPH: 5 709 700,64			
pečiatka:		pečiatka:						

Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA

I. ETAPA

....SO-01 Pavilon A			
.....1 Stavebná časť	703,40	140,68	844,08
.....2 Zdravotechnika	6 668,44	1 333,69	8 002,13
.....3 Plynoinštalácia	1 649,62	329,92	1 979,54
.....4 Ústredné vykurovanie	38 771,18	7 754,24	46 525,42
.....5 Elektroinštalácia	2 941,75	588,35	3 530,10
Spolu za SO-01 Pavilon A :	50 734,39	10 146,88	60 881,27
....SO-02 Pavilon B			
.....1 Stavebná časť	3 648,69	729,74	4 378,43
.....2 Zdravotechnika	6 702,34	1 340,47	8 042,81
.....3 Plynoinštalácia	1 487,74	297,55	1 785,29
.....4 Ústredné vykurovanie	39 936,87	7 987,37	47 924,24
.....5 Elektroinštalácia	2 227,03	445,41	2 672,44
Spolu za SO-02 Pavilon B :	54 002,67	10 800,54	64 803,21
....SO-03 Jedáleň			
.....1 Zdravotechnika	5 361,61	1 072,32	6 433,93
.....2 Plynoinštalácia	1 565,30	313,06	1 878,36
.....3 Ústredné vykurovanie	22 277,09	4 455,42	26 732,51
.....4 Elektroinštalácia	207,55	41,51	249,06
Spolu za SO-03 Jedáleň :	29 411,55	5 882,31	35 293,86
....SO-05 Areálový rozvod plynu	23 790,83	4 758,17	28 549,00
Stavba spolu :	157 939,44	31 587,90	189 527,34

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta			
SO-01 Pavilon A								
1 Stavebná časť								
Odberateľ: Obec Pribeta								
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551			
					DIČ: 2022870322			
Projektant: Ing. Peter Kopaj								
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	489,88		489,88	6	Práce nadčas		
2	PSV:	36,68	55,99	92,67	7	Murárske výpomoc		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	iné:				9			
5	Súčet:	526,56	55,99	582,55	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		
dátum:					22	DPH 20% z:	703,40	140,68
					23	DPH 0% z:		
					24	Sučet riadkov 21 až 23:	844,08	
					F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-01 Pavilon A
1 Stavebná časť

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	75,37	0,00	75,37
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	77,26	0,00	77,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	337,25	0,00	337,25
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	489,88	0,00	489,88
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	12,11	55,99	68,10
71 - IZOLÁCIE spolu :	12,11	55,99	68,10
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :	24,57	0,00	24,57
77 - PODLAHY spolu :	24,57	0,00	24,57
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	36,68	55,99	92,67
OSTATNÉ spolu :	120,85	0,00	120,85
Rozpočet celkom :	647,41	55,99	703,40

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-01 Pavilon A
 1 Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	34224-2000	Priečky P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	2,900	m2	25,99	75,37
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				75,37			75,37
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	011	61247-3182	Vnútná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku	5,800	m2	13,32	77,26
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				77,26			77,26
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
3	013	96504-3520	Búranie podkladov pod dlažby,liatych dlažieb a mazanín,betón s pc	0,800	m3	72,03	57,62
4	013	96702-3692	Prikresanie betonových alebo iných plôch s tvrdým povrchom pre n	3,200	m2	12,23	39,14
5	013	96806-1128	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla nad 2 m2	2,000	ks	1,11	2,22
6	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	2,900	m2	6,42	18,62
7	013	97303-1813	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,	4,000	m	6,93	27,72
8	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,159	t	12,06	26,04
9	013	97908-1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	43,180	t	0,43	18,57
10	013	97908-1131	Poplatok za uloženie na skládku	2,159	t	34,55	74,59
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	2,159	t	7,81	16,86
12	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	21,590	t	1,12	24,18
13	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	2,159	t	4,14	8,94
14	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš	0,749	t	30,37	22,75
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				337,25			337,25
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				489,88			489,88
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
15	711	71112-3131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploch	0,720	m2	3,66	2,64
16	711	71112-3141	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploc	1,440	m2	4,91	7,07
17	MAT	235 3200500	Stierkové izolácie balenie 8kg	8,640	kg	6,48	55,99
18	711	99871-1202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12	0,657	%	3,66	2,40
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				68,10			68,10
71 - IZOLÁCIE spolu :				68,10			68,10
77 - PODLAHY							
777 - Podlahy zo syntetických hmôt							
19	773	77755-1440	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm	3,200	m2	7,63	24,42
20	773	99877-7202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12	0,244	%	0,61	0,15
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :				24,57			24,57
77 - PODLAHY spolu :				24,57			24,57
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				92,67			92,67
OSTATNÉ							
21	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	36,62	120,85
OSTATNÉ spolu :				120,85			120,85
Rozpočet celkom :				703,40			703,40

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta			
SO-01 Pavilon A								
2 Zdravotechnika								
Odberateľ: Obec Pribeta								
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551			
					DIČ: 2022870322			
Projektant: Ing. Peter Kopaj								
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:				6	Práce nadčas		
2	PSV:	2 095,66	4 523,28	6 618,94	7	Murárske výpomoc		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	iné:				9			
5	Súčet:	2 095,66	4 523,28	6 618,94	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	49,50	
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	49,50	
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady				
podpis:				21		Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	6 668,44	
dátum:				22		DPH 20% z:	6 668,44	1 333,69
				23		DPH 0% z:		
				24		Súčet riadkov 21 až 23:		8 002,13
				F		Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-01 Pavilon A
2 Zdravotechnika

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
713 - Izolácie tepelné spolu :	20,73	21,70	42,43
71 - IZOLÁCIE spolu :	20,73	21,70	42,43
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	535,80	96,91	632,71
722 - Vnútorný vodovod spolu :	944,66	289,31	1 233,97
724 - Strojné vybavenie spolu :	594,47	4 115,36	4 709,83
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	2 074,93	4 501,58	6 576,51
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	2 095,66	4 523,28	6 618,94
OSTATNÉ spolu :	49,50	0,00	49,50
Rozpočet celkom :	2 145,16	4 523,28	6 668,44

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-01 Pavilon A
 2 Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
1	713	71348-2121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	22,000	m	0,91	20,02
2	MAT	283 7741555	Izolácia Trubice Tubolit 28/20-DG (60)	22,440	m	0,84	18,85
3	MAT	283 7741617	Izolácia páska 50mm x 15m- modrá	1,000	ks	2,85	2,85
4	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 2'	0,417	%	1,70	0,71
713 - Izolácie tepelné spolu :				42,43			42,43
71 - IZOLÁCIE spolu :				42,43			42,43
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútna kanalizácia							
5	721	72114-0915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho p	1,000	ks	15,62	15,62
6	721	72117-1631	Montáž potrubia z rúr PPr 25	11,000	m	7,64	84,04
7	MAT	286 0101220	Rurka PPr ekoplastik 25 x 3,5 PN16	11,550	m	0,86	9,93
8	721	72117-1633	Montáž potrubia z rúr PPr 50	25,300	m	12,17	307,90
9	MAT	286 0101250	Rurka PPr ekoplastik 50 x 6,9 PN16	26,600	m	3,27	86,98
10	721	72119-4103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových v	4,000	ks	1,56	6,24
11	721	72119-4105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových v	1,000	ks	1,84	1,84
12	721	72129-0111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	36,300	m	0,52	18,88
13	721	72199-9906	Vnútna kanalizácia HZS	8,000	hod	11,80	94,40
14	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	6,258	%	1,10	6,88
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				632,71			632,71
722 - Vnútny vodovod							
15	721	72213-0913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrk	2,000	ks	0,62	1,24
16	721	72213-1913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do po	1,000	súb	20,78	20,78
17	721	72213-1933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho	1,000	ks	10,29	10,29
18	721	72217-1124	Potrubie plasthliníkové 25x3,5 mm v tyčiach	22,000	m	21,88	481,36
19	721	72217-1130	Potrubie plasthliníkové - armatúry	22,000	m	5,80	127,60
20	721	72219-0403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	1,000	ks	4,78	4,78
21	721	72223-1041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	1,000	ks	3,56	3,56
22	MAT	551 7400530	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"s výpušťací	1,000	ks	9,77	9,77
23	721	72223-1042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	3,000	ks	4,47	13,41
24	MAT	551 7400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	3,000	ks	8,48	25,44
25	721	72223-1045	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 6/4	1,000	ks	5,10	5,10
26	MAT	345 0206054	Havarijný ventil úniku plynov 40	1,000	ks	239,00	239,00
27	MAT	551 7400690	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"	1,000	ks	15,10	15,10
28	721	72223-1062	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 3/4	2,000	ks	10,23	20,46
29	721	72223-1065	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 6/4	1,000	ks	12,50	12,50
30	721	72229-0226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	20,000	m	1,62	32,40
31	721	72229-0234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	20,000	m	0,69	13,80
32	721	72299-9906	Vnútny vodovod HZS	16,000	hod	11,80	188,80
33	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	12,254	%	0,70	8,58
722 - Vnútny vodovod spolu :				1 233,97			1 233,97
724 - Strojné vybavenie							
34	721	72414-9101	Montáž čerpadla vodovodného strojového, bez potrubia a prísluše	1,000	ks	31,72	31,72
35	MAT	426 8045040	Kalové čerpadlo STS40/8 DN40	1,000	ks	440,20	440,20
36	721	72439-9103	Montáž úpavovne TÚV	1,000	súb	388,41	388,41
37	MAT	436 0030100	Úprava vody ERD 0840+patróna+inšt.bypas	1,000	ks	3 625,16	3 625,16
38	MAT	484 1300200	Zabezpečovacia armatúra	1,000	ks	50,00	50,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
39	721	72499-9906	Strojné vybavenie HZS	12,000	hod	11,80	141,60
40	721	99872-4201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	46,771	%	0,70	32,74
			724 - Strojné vybavenie spolu :	4 709,83			4 709,83
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	6 576,51			6 576,51
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	6 618,94			6 618,94
			OSTATNÉ				
41	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	15,00	49,50
			OSTATNÉ spolu :	49,50			49,50
			Rozpočet celkom :	6 668,44			6 668,44

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-01 Pavilon A						
3 Plynoinštalácia						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	14,13	158,08	172,21	6	Práce nadčas
2	PSV:	999,31	430,22	1 429,53	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	1 013,44	588,30	1 601,74	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 47,88
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19: 47,88
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 649,62
dátum:					22	DPH 20% z: 1 649,62 329,92
					23	DPH 0% z:
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 1 979,54
					F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-01 Pavilon A
3 Plynoinštalácia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	14,13	158,08	172,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	14,13	158,08	172,21
723 - Vnútorný plynovod spolu :	754,61	416,37	1 170,98
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	754,61	416,37	1 170,98
734 - Armatúry spolu :	244,70	13,85	258,55
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	244,70	13,85	258,55
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	999,31	430,22	1 429,53
OSTATNÉ spolu :	47,88	0,00	47,88
Rozpočet celkom :	1 061,32	588,30	1 649,62

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-01 Pavilon A
 3 Plynoinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1		95394-3111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	1,000	ks	3,41	3,41
2	MAT	283 6100010	Plastová skrinka pre HUP	1,000	m2	106,84	106,84
3		95394-3112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	2,000	ks	4,71	9,42
4	MAT	429 7100910	Štvorhranná mriežka, - 450x450	2,000	ks	25,62	51,24
5		99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš	0,054	t	24,07	1,30
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				172,21			172,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				172,21			172,21
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
723 - Vnútrotný plynovod							
6	721	72312-0202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovar	9,900	m	8,08	79,99
7	721	72312-0203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovar	3,300	m	11,47	37,85
8	721	72312-0206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovar	7,700	m	15,32	117,96
9	721	72315-0312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. ak	3,300	m	13,06	43,10
10	721	72315-0801	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých do DN	22,000	m	1,48	32,56
11	721	72315-0804	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok hladkých nad 7	22,000	m	2,26	49,72
12	721	72319-0252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výj	3,000	ks	7,28	21,84
13	721	72323-0801	Demontáž stredotlakového regulátora tlaku plynu, regulačná rada j	1,000	súb	4,77	4,77
14	721	72323-4101	Montáž stredotlakového regulátora tlaku plynu jednoduchých	1,000	súb	80,79	80,79
15	MAT	541 9413100	Regulátor tlaku TARTARINY R72 100/2kPa	1,000	ks	350,38	350,38
16	721	72323-9101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	3,000	ks	1,98	5,94
17	MAT	551 7400830	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn	2,000	ks	2,84	5,68
18	MAT	551 7400840	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"vypúšť.	1,000	ks	3,32	3,32
19	721	72323-9102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	3,000	ks	2,43	7,29
20	MAT	551 7400880	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"-plyn	3,000	ks	4,59	13,77
21	721	72323-9104	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, ventil G 5/4	3,000	ks	3,13	9,39
22	MAT	551 7400930	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" plyn	3,000	ks	10,02	30,06
23	721	72323-9105	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	1,000	ks	4,05	4,05
24	MAT	551 7400940	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4" plyn	1,000	ks	13,16	13,16
25	721	72323-9801	Demontáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,soler	3,000	ks	1,98	5,94
26	721	72323-9803	Demontáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,soler	3,000	ks	2,66	7,98
27	721	72323-9804	Demontáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, G 5/4	3,000	ks	3,13	9,39
28	721	72399-9906	Vnútrotný plynovod HZS	20,000	hod	11,41	228,20
29	721	99872-3201	Presun hmôt pre vnútrotný plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	8,72	7,85
723 - Vnútrotný plynovod spolu :				1 170,98			1 170,98
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				1 170,98			1 170,98
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
734 - Armatúry							
30	731	73439-1124	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie	1,000	ks	6,16	6,16
31	731	73442-2130	Tlakomer diferenčný č. 03388 priem. 160 0 - 6KPa	1,000	ks	124,08	124,08
32	MAT	388 5000300	Kohút tlakomerový 3 cestný	1,000	ks	13,85	13,85
33	731	73499-9906	Armatúry, HZS	10,000	hod	11,41	114,10
34	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,250	%	1,44	0,36
734 - Armatúry spolu :				258,55			258,55
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				258,55			258,55
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 429,53			1 429,53
OSTATNÉ							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
35	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	14,51	47,88
OSTATNÉ spolu :				47,88			47,88
Rozpočet celkom :				1 649,62			1 649,62

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta		
SO-01 Pavilon A							
4 Ústredné vykurovanie							
Odberateľ: Obec Pribeta							
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551		
					DIČ: 2022870322		
Projektant: Ing. Peter Kopaj							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	13,79	43,44	57,23	6	Práce nadčas	
2	PSV:	11 029,58	27 477,82	38 507,40	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	11 043,37	27 521,26	38 564,63	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	206,55
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	206,55
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	38 771,18	
dátum:				22	DPH 20% z:	38 771,18	7 754,24
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	46 525,42	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-01 Pavilon A
4 Ústredné vykurovanie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	13,79	43,44	57,23
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	13,79	43,44	57,23
713 - Izolácie tepelné spolu :	221,48	102,77	324,25
71 - IZOLÁCIE spolu :	221,48	102,77	324,25
731 - Kotolne spolu :	2 600,26	21 061,31	23 661,57
732 - Strojovne spolu :	1 658,70	3 147,97	4 806,67
733 - Rozvod potrubia spolu :	2 821,47	0,00	2 821,47
734 - Armatúry spolu :	1 782,23	3 165,77	4 948,00
735 - Vykurovacie telesá spolu :	818,01	0,00	818,01
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	9 680,67	27 375,05	37 055,72
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	139,59	0,00	139,59
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	139,59	0,00	139,59
783 - Nátery spolu :	987,84	0,00	987,84
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	987,84	0,00	987,84
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	11 029,58	27 477,82	38 507,40
OSTATNÉ spolu :	206,55	0,00	206,55
Rozpočet celkom :	11 249,92	27 521,26	38 771,18

Odberteľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA

SO-01 Pavilon A

4 Ústredné vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1		95394-3112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	2,000	ks	6,10	12,20
2	MAT	429 7300614	Krycie mriežky 450 x 450	2,000	ks	21,72	43,44
3		99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš	0,051	t	31,15	1,59
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				57,23			57,23
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				57,23			57,23
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
4	713	71348-2121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	2,200	m	3,20	7,04
5	MAT	283 7741568	Izolácia Trubice Tubolit 35/20-DG (46)	2,310	m	0,89	2,06
6	713	71348-2122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	60,500	m	3,47	209,94
7	MAT	283 7741589	Izolácia Trubice Tubolit 48/20-DG (32)	50,500	m	1,04	52,52
8	MAT	283 7741598	Izolácia Trubice Tubolit 54/20-DG (32)	11,200	m	3,96	44,35
9	MAT	283 7741617	Izolácia páska 50mm x 15m- modrá	2,000	ks	1,92	3,84
10	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24	1,550	%	2,90	4,50
713 - Izolácie tepelné spolu :				324,25			324,25
71 - IZOLÁCIE spolu :				324,25			324,25
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
731 - Kotelne							
11	731	73120-0830	Demontáž kotla oceleového na kvapalné alebo plynne palivá s výko	2,000	ks	144,80	289,60
12	731	73124-9126	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap.a plynne palivá s vý	3,000	súb	121,64	364,92
13	MAT	484 7941350	Vykurov technika kotol kondenz. 50	3,000	sada	5 130,00	15 390,00
14	MAT	484 7941400	Vykurov technika sada hydraulického pripojenia pre 2 kotly 50	1,000	sada	2 076,42	2 076,42
15	MAT	484 7941410	Vykurov technika sada hydraulického pripojenia pre 3 kotlo 50	1,000	sada	779,44	779,44
16	MAT	484 7941460	Vykurov technika sada bezpečnostných prvkovkaskády kotlov	1,000	sada	524,45	524,45
17	MAT	484 7942010	Vykurov technika regulátor kaskády a zón + sadakonektorov	1,000	sada	792,59	792,59
18	MAT	484 7942100	Vykurov technika regulátor kaskády a zón skrinka pre upevnenie re	1,000	sada	99,89	99,89
19	MAT	484 7942110	Vykurov technika vonkajšia sonda NTC 12K	1,000	sada	35,49	35,49
20	MAT	484 7942120	Vykurov technika sonda prívodu UK	1,000	sada	32,86	32,86
21	MAT	484 7945120	Vykurov technika zberač odvodu spalín pr.125 s kom. klapkami pre	1,000	sada	828,08	828,08
22	MAT	484 7945122	Vykurov technika zberač odvodu spalín pr.125 s kom. klapkami pre	1,000	sada	322,03	322,03
23	MAT	484 7945200	Vykurov technika predĺženie potrubia pr.125/1000 mm	2,000	sada	67,03	134,06
24	MAT	484 7945300	Vykurov technika koleno pr.125 87°	1,000	sada	46,00	46,00
25	731	73129-2812	Demontáž horáka na kvapalné a plynne palivá s výkonom nad 145	2,000	ks	31,46	62,92
26	731	73139-1815	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom	2,000	ks	28,70	57,40
27	731	73189-0801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodoro	3,000	t	132,87	398,61
28	731	73199-9906	Kotelne, HZS	40,000	hod	14,77	590,80
29	731	99873-1202	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12	222,344	%	3,76	836,01
731 - Kotelne spolu :				23 661,57			23 661,57
732 - Strojovne							
30	731	73211-0812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,0	5,000	m	4,09	20,45
31	731	73211-1412	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 100, pevné stojár	1,450	ks	412,44	598,04
32	731	73219-9100	Montáž orientačného štítka	6,000	sub	2,60	15,60
33	MAT	548 22712100	Štítky	6,000	m3	0,15	0,90
34	731	73233-1521	Montáž nádoby expanzná tlaková 200 l	1,000	súb	40,18	40,18
35	MAT	484 6638190	Expanzná nádoba 200/ 6	1,000	ks	201,99	201,99
36	731	73234-5111	Montáž neutralizačné zariadenie	1,000	ks	40,18	40,18

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
37	MAT	484 5711110	Neutralizačné zariadenie	1,000	ks	508,99	508,99
38	731	73234-5121	Montáž úpravovňa vody	1,000	ks	40,18	40,18
39	MAT	436 0021400	Úprava vody 0840	1,000	ks	1 402,03	1 402,03
40	731	73242-0816	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 100,	5,000	ks	8,14	40,70
41	731	73242-9111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	2,000	súb	4,14	8,28
42	MAT	426 8150026	Čerpadlo 25-60 PN6/10 1x230-240V 50Hz	2,000	ks	369,69	739,38
43	731	73253-1201	Montáž - hydraulický vyrovnávač tlaku	1,000	sub	74,56	74,56
44	MAT	484 4112012	Hydraulická výhybka typ HVDI, 02 S	1,000	ks	294,68	294,68
45	731	73289-0801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojní vodo	2,000	t	53,53	107,06
46	731	73299-9906	Strojovne, HZS	40,000	hod	14,77	590,80
47	731	99873-2202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	47,241	%	1,75	82,67
732 - Strojovne spolu :				4 806,67			4 806,67
733 - Rozvod potrubia							
48	731	73311-0808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50,	33,000	m	1,51	49,83
49	731	73311-0810	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80,	55,000	m	1,78	97,90
50	731	73311-1206	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 32	2,200	m	19,57	43,05
51	731	73311-1208	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 50	49,500	m	28,04	1 387,98
52	731	73311-3123	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za prerábky prípojky z	110,000	ks	5,63	619,30
53	731	73312-1121	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,	11,000	m	24,71	271,81
54	731	73319-0107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	62,700	m	0,35	21,95
55	731	73399-9906	Rozvod potrubia, HZS	20,000	hod	14,77	295,40
56	731	99873-3203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	1,500	%	22,83	34,25
733 - Rozvod potrubia spolu :				2 821,47			2 821,47
734 - Armatúry							
57	731	73410-9215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 65	2,000	súb	44,45	88,90
58	MAT	319 4640800	Príruba prívárovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 65 mm	8,080	ks	9,18	74,17
59	MAT	422 8450605	Klapka uzatváracia medziprírubová DN65	2,000	ks	55,47	110,94
60	731	73420-9112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	158,000	ks	2,40	379,20
61	MAT	551 7400530	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"vypúšťací	7,000	ks	4,97	34,79
62	MAT	551 8100006.1	Kúrenárske armatúry Radiátorový ventil VS - priamy prednastav.	48,000	ks	10,95	525,60
63	MAT	551 8100046	Kúrenárske armatúry Ručná hlavica M30 x 1,5	55,000	ks	1,66	91,30
64	MAT	551 8100060	Kúrenárske armatúry Regulačné šróbenie - priame EK x 1/2"	48,000	ks	6,68	320,64
65	731	73420-9114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	14,000	ks	2,95	41,30
66	MAT	422 8461305	3/4" rohový prepúšťací ventil obj.č.1400442	2,000	ks	26,65	53,30
67	MAT	551 8100014	Kúrenárske armatúry Radiátorový ventil dvojreg.s prednastav.VD-ť	7,000	ks	7,81	54,67
68	MAT	551 8100061.1	Kúrenárske armatúry Regulačné šróbenie - priame M24 x 3/4"	7,000	ks	9,20	64,40
69	731	73420-9115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	1,000	ks	3,19	3,19
70	MAT	422 8461784	STROMAX-AW, šikmý, so závitovými hrdlami, Rp (vnút. závit) DN 2	1,000	ks	28,04	28,04
71	731	73420-9116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	5,000	ks	3,82	19,10
72	MAT	422 8461402	1 1/4" ventil STRÖMAX-GR, priamy, regulačný Herz obj.č.142176	1,000	ks	92,98	92,98
73	MAT	422 8461785	STROMAX-AW, šikmý, so závitovými hrdlami, Rp (vnút. závit) DN 2	1,000	ks	44,59	44,59
74	MAT	551 7400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	3,000	ks	10,45	31,35
75	731	73420-9118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	8,000	ks	5,85	46,80
76	MAT	422 8461787	STROMAX-AW, šikmý, so závitovými hrdlami, Rp (vnút. závit) DN 2	6,000	ks	93,32	559,92
77	MAT	551 7400420	Armatúry a príslušenstvo filter Y 2"	2,000	ks	20,17	40,34
78	731	73421-2115	Ventily od vzduš. samočinné nízkotlak. AOV - 15	3,000	ks	14,52	43,56
79	731	73424-1215	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	1,000	ks	11,28	11,28
80	731	73424-1216	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	4,000	ks	15,00	60,00
81	731	73429-9112	Montáž zmiešavacia armatúra trojcestná DN 25	1,000	ks	11,37	11,37
82	MAT	484 9104630	Vykurovací technika 3-cestný ventil VXG 44-25-10	1,000	ks	234,99	234,99
83	731	73429-9113	Montáž - zmiešavacia armatúra trojcestná DN 32	1,000	ks	13,06	13,06
84	MAT	484 9104640	Vykurovací technika 3-cestný ventil VXG 44-32-16	1,000	ks	309,25	309,25
85	MAT	484 9104730	Vykurovací technika servopohon SQS 35.00	2,000	ks	247,25	494,50
86	731	73429-9115	Zmiešavacia armatúra trojcestná DN 50	1,000	ks	241,73	241,73
87	731	73441-1111	Teplomer technický s ochranným púzdom - 0-120	6,000	ks	18,56	111,36
88	731	73442-1130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	6,000	ks	56,43	338,58
89	731	73449-4213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat.	12,000	ks	5,35	64,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
90	731	73499-9906	Armatúry, HZS	20,000	hod	14,77	295,40
91	731	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	0,300	%	43,99	13,20
734 - Armatúry spolu :				4 948,00			4 948,00
735 - Vykurovacie telesá							
92	731	73500-0912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	55,000	ks	3,56	195,80
93	731	73519-1904	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou ocelových alet	348,600	m2	0,36	125,50
94	731	73519-1910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. p	348,600	m2	0,36	125,50
95	731	73549-4811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	348,600	m2	0,61	212,65
96	731	73599-9906	Vykurovacie telesá, HZS	10,000	hod	14,77	147,70
97	731	99873-5203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	1,650	%	6,58	10,86
735 - Vykurovacie telesá spolu :				818,01			818,01
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				37 055,72			37 055,72
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
98	764	76484-1115	Odvetrávanie plynových spotrebičov rúra z nerez plechu D do 200 mm	12,000	m	11,39	136,68
99	764	99876-4202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 24 m	1,367	%	2,13	2,91
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				139,59			139,59
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				139,59			139,59
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
100	783	78342-4340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnas	112,000	m	1,98	221,76
101	783	78399-99991	Skúšobná prevádzka - vykurov. skúška	72,000	hod	10,64	766,08
783 - Nátery spolu :				987,84			987,84
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				987,84			987,84
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				38 507,40			38 507,40
OSTATNÉ							
102	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	62,59	206,55
OSTATNÉ spolu :				206,55			206,55
Rozpočet celkom :				38 771,18			38 771,18

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta		
SO-01 Pavilon A							
5 Elektroinštalácia							
Odberateľ: Obec Pribeta							
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551		
					DIČ: 2022870322		
Projektant: Ing. Peter Kopaj							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:	1 177,47	1 670,49	2 847,96	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	1 177,47	1 670,49	2 847,96	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	93,79
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	93,79
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady			
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	2 941,75	
dátum:				22	DPH 20% z:	2 941,75	588,35
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	3 530,10	
				F Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-01 Pavilon A
5 Elektroinštalácia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	1 177,47	1 670,49	2 847,96
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	1 177,47	1 670,49	2 847,96
OSTATNÉ spolu :	93,79	0,00	93,79
Rozpočet celkom :	1 271,26	1 670,49	2 941,75

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-01 Pavilon A
5 Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21000-0010	Elektroinštalácia demontáž svetidiel, spínače, zásuvky a prísl. vod	14,000	ks	30,25	423,50
2	921	21001-0101	Lišta elektroinšt. vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložen	165,000	m	0,74	122,10
3	MAT	345 1300005	I-Žlab HMIK 16/16	173,200	m	2,76	478,03
4	921	21001-0102	Lišta elektroinšt. vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložen	10,000	m	0,74	7,40
5	MAT	345 1300100	I-Žlab HMIK 25/40	10,500	m	5,15	54,08
6	921	21001-0103	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, ul	15,000	m	0,79	11,85
7	MAT	345 1300200	I-Žlab HMIK 40/60	15,750	m	7,67	120,80
8	921	21001-0314	Krabica inštaláčna univerz. Legrand	4,000	ks	1,00	4,00
9	MAT	345 0367430	Krabica inštaláčna Legrand 92104	4,040	ks	0,62	2,50
10	921	21010-0001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej kon	38,000	ks	0,25	9,50
11	MAT	345 2104500	G-Káblvé oko CU 1,5	21,210	ks	0,11	2,33
12	MAT	345 2104700	G-Káblvé oko CU 2,5	17,170	ks	0,11	1,89
13	921	21010-0251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou	2,000	ks	1,33	2,66
14	MAT	283 0115500	Zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	1,200	ks	0,40	0,48
15	MAT	283 0116000	Zmršťovacie bužírky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	0,600	ks	0,47	0,28
16	MAT	283 0126500	Zmršťovacie bužírky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	0,600	ks	0,47	0,28
17	MAT	283 0165500	Zmršťovacia káblvová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	2,000	ks	3,07	6,14
18	921	21011-0001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapo	1,000	ks	1,14	1,14
19	MAT	345 0368500	Spínač jednopólový rad.1 Legrand č.86000	1,000	ks	2,45	2,45
20	921	21011-0003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapo	1,000	ks	1,41	1,41
21	MAT	345 0368550	Spínač jednopólový rad.5 Legrand č.86002	1,000	ks	4,43	4,43
22	921	21011-0501	Vypínač - havarijn tlačítko SBH	1,000	ks	2,33	2,33
23	MAT	358 0259910	Havarijn tlačítko M22-D-R-XO/I	1,000	ks	6,00	6,00
24	921	21011-1021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia	6,000	ks	1,59	9,54
25	MAT	345 0368627	Zásuvka Legrand č.86027	6,000	ks	2,28	13,68
26	921	21011-1105	Priemyslová zásuvka Legrand	1,000	ks	2,20	2,20
27	MAT	345 03761100	Zásuvka priemyslené LEGRAND č.55558	1,000	ks	2,27	2,27
28	921	21019-0001	Montáž rozvodnice	1,000	ks	2,19	2,19
29	MAT	345 5110842	Skriňa hlavného pospájania pre svorkovnice	1,000	ks	23,96	23,96
30	MAT	345 5110843	Ekvipotenciálová svorkovnica EVP-SK	1,010	ks	4,69	4,74
31	921	21019-0003	Montáž rozvodnice	1,000	ks	5,02	5,02
32	MAT	357 0100100	Rozvádzač RK	1,000	ks	519,06	519,06
33	921	21019-0005	Montáž - prerábka rovádzača (doplnenie) R	1,000	ks	14,60	14,60
34	MAT	358 0759010	Istič trojfázový DX 20A Legrand č.03327	1,000	ks	6,64	6,64
35	921	21020-1010	Svietidlo žiarivkové	1,000	ks	3,47	3,47
36	MAT	347 0162760	Svetelné zdroje	1,000	ks	20,13	20,13
37	MAT	348 0106000	Svietidlo vlastný výber	1,000	ks	2,80	2,80
38	921	21020-1019	Svietidlo žiarivkové - 2 x 40 W, strop né, nástenné 1 x 23W IP43	4,000	ks	3,19	12,76
39	MAT	347 0162830	Svetelné zdroje lineárna žiarivka 36W	8,000	ks	2,67	21,36
40	MAT	348 0113800	Svietidlo PEPS 2x36W IP65 s predradníkom	4,000	ks	14,86	59,44
41	921	21022-0301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	2,000	ks	1,09	2,18
42	MAT	354 0406800	HR-Svorka SS	2,020	ks	0,26	0,53
43	921	21022-0302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	1,000	ks	1,52	1,52
44	MAT	354 0408300	HR-Svorka SZ	1,010	ks	0,67	0,68
45	921	21022-0361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	1,000	ks	6,29	6,29
46	MAT	354 0501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	1,000	ks	7,68	7,68
47	921	21029-0741	Montáž zapoj.spotrebiča, - detektor úniku plynu	1,000	ks	2,66	2,66

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
48	MAT	345 0206000	Detektor úniku plynov DUP IVAR	1,000	ks	163,19	163,19
49	921	21029-0751	Montáž - zapojenie termostatu, teplotnú sondu	5,000	ks	0,95	4,75
50	921	21029-0753	Montáž húkačky	1,000	ks	0,95	0,95
51	MAT	382 0900810	Húkačka 4FE 60125 220V/50Hz	1,000	ks	18,57	18,57
52	921	21029-0754	Montáž - zapojenie elektr. ventil LEV	1,000	ks	1,51	1,51
53	921	21080-0547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	33,000	m	0,40	13,20
54	MAT	341 0403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	34,700	m	0,23	7,98
55	921	21080-0548	Vodič NN a VN pevne uložený CY 10	5,500	m	0,40	2,20
56	MAT	341 0404700	Vodič medený CY 10 žltozelený	5,750	m	0,32	1,84
57	921	21081-0041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	6,600	m	0,40	2,64
58	MAT	341 0103000	Kábel silový medený CYKY- 2Ax1,5	6,900	m	0,13	0,90
59	921	21081-0045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	147,400	m	0,40	58,96
60	MAT	341 0104300	Kábel silový medený CYKY- 3Ax1,5	15,100	m	0,18	2,72
61	MAT	341 0105000	Kábel silový medený CYKY- 3Cx1,5	139,700	m	0,18	25,15
62	921	21081-0046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	75,900	m	0,40	30,36
63	MAT	341 0105100	Kábel silový medený CYKY- 3Cx2,5	79,700	m	0,28	22,32
64	921	21081-0053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	8,800	m	0,46	4,05
65	MAT	341 0108900	Kábel silový medený CYKY- 4Bx10	9,300	m	1,31	12,18
66	921	21081-0055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	35,200	m	0,40	14,08
67	MAT	341 0109200	Kábel silový medený CYKY- 5Cx1,5	38,800	m	0,28	10,86
68	921	21081-0056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	18,700	m	0,40	7,48
69	MAT	341 0109300	Kábel silový medený CYKY- 5Cx2,5	19,600	m	0,45	8,82
70	921	21086-0221	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne ulože	178,200	m	0,40	71,28
71	MAT	341 0306000	Kábel oznamovací medený JYTY-O 2x1	187,100	m	0,15	28,07
72	921	21086-0222	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne ulože	27,500	m	0,40	11,00
73	MAT	341 0306300	Kábel oznamovací medený JYTY-J 3x1	27,500	m	0,19	5,23
74	921	21099-999991	Mimostavenisková doprava	6,000	%	5,19	31,14
75	921	21099-999992	Murárske výpomoci	1,000	%	19,33	19,33
76	921	21099-999993	Presun dodávok	1,000	%	5,19	5,19
77	921	21099-999994	Podružný materiál	3,000	%	10,97	32,91
78	921	21099-999995	Podiel pridružených výkonov	1,000	%	24,52	24,52
79	921	21099-999996	Revízie elektroinštalácie	32,000	hod	6,05	193,60
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				2 847,96			2 847,96
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				2 847,96			2 847,96
OSTATNÉ							
80	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	28,42	93,79
OSTATNÉ spolu :				93,79			93,79
Rozpočet celkom :				2 941,75			2 941,75

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-02 Pavilon B						
1 Stavebná časť						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	2 579,53	71,81	2 651,34	6	Práce nadčas
2	PSV:	80,47	796,03	876,50	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	2 660,00	867,84	3 527,84	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 120,85
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19: 120,85
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 3 648,69
dátum:					22	DPH 20% z: 3 648,69 729,74
					23	DPH 0% z:
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 4 378,43
					F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-02 Pavilon B
1 Stavebná časť

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	906,30	71,81	978,11
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	672,91	0,00	672,91
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	1 000,32	0,00	1 000,32
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 579,53	71,81	2 651,34
766 - Konštrukcie stolárske spolu :	80,47	796,03	876,50
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	80,47	796,03	876,50
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	80,47	796,03	876,50
OSTATNÉ spolu :	120,85	0,00	120,85
Rozpočet celkom :	2 780,85	867,84	3 648,69

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-02 Pavilon B
 1 Stavebná časť

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31123-1487	Murivo nosné z tehál pálených na pero a drážku P+D 38x25x23.8 F	2,684	m3	172,57	463,18	20
2	012	31712-1109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	6,000	ks	4,46	26,76	20
3	MAT	593 4064500	Preklad keramický 11.5x7.1x150	6,060	ks	11,85	71,81	20
4	011	34224-2000	Priečky P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	16,020	m2	25,99	416,36	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				978,11			978,11	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
5	011	61247-3182	Vnúťorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku	39,672	m2	13,32	528,43	20
6	011	62242-1151	Vonkajšia omietka vápenná stien škrabaná v stupni zložitosti 1-2	8,400	m2	17,20	144,48	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				672,91			672,91	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
7	013	96203-2231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskový	3,283	m3	23,13	75,94	20
8	013	97103-3251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 450 mr	6,000	ks	7,31	43,86	20
9	013	97103-3351	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 09 m2 hr.do 450 mm,	1,000	ks	10,72	10,72	20
10	013	97303-1813	Vysekanie káps pre zaviázanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,	7,200	m	6,93	49,90	20
11	013	97303-1825	Vysekanie káps pre zaviázanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,	7,200	m	11,27	81,14	20
12	013	97908-1111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,622	t	12,06	79,86	20
13	013	97908-1121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	132,440	t	0,43	56,95	20
14	013	97908-1131	Poplatok za uloženie na skládku	6,622	t	34,55	228,79	20
15	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	6,622	t	7,81	51,72	20
16	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	66,220	t	1,12	74,17	20
17	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	6,622	t	4,14	27,42	20
18	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášť	7,239	t	30,37	219,85	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				1 000,32			1 000,32	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				2 651,34			2 651,34	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
76 - KONŠTRUKCIE								
766 - Konštrukcie stolárske								
19	766	76610-1111	Montáž výplne otvorov - plastové	1,576	m2	44,36	69,91	20
20	MAT	611 1000330	Plastové výrobky - dvere 800 x 1970	1,000	ks	796,03	796,03	20
21	766	99876-6203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do	8,659	%	1,22	10,56	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				876,50			876,50	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				876,50			876,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				876,50			876,50	
OSTATNÉ								
22	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	36,62	120,85	20
OSTATNÉ spolu :				120,85			120,85	
Rozpočet celkom :				3 648,69			3 648,69	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta		
SO-02 Pavilon B					JKSO :		
2 Zdravotechnika							
Odberateľ: Obec Pribeta							
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551		
					DIČ: 2022870322		
Projektant: Ing. Peter Kopaj							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:				6	Práce nadčas	
2	PSV:	2 140,29	4 512,55	6 652,84	7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	2 140,29	4 512,55	6 652,84	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	49,50
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť	
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce	
14					19		
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:	49,50
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E	Celkové náklady		
podpis:				21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	6 702,34	
dátum:				22	DPH 20% z:	6 702,34	1 340,47
				23	DPH 0% z:		
				24	Súčet riadkov 21 až 23:	8 042,81	
				F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ			
podpis:				podpis:			
dátum:				dátum:			
pečiatka:				pečiatka:			

Odberateľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-02 Pavilon B
2 Zdravotechnika

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
713 - Izolácie tepelné spolu :	19,70	20,76	40,46
71 - IZOLÁCIE spolu :	19,70	20,76	40,46
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	441,78	44,74	486,52
722 - Vnútorný vodovod spolu :	989,28	331,69	1 320,97
724 - Strojné vybavenie spolu :	689,53	4 115,36	4 804,89
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	2 120,59	4 491,79	6 612,38
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	2 140,29	4 512,55	6 652,84
OSTATNÉ spolu :	49,50	0,00	49,50
Rozpočet celkom :	2 189,79	4 512,55	6 702,34

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-02 Pavilon B
 2 Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
1	713	71348-2121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	20,900	m	0,91	19,02
2	MAT	283 7741555	Izolácia Trubice Tubolit 28/20-DG (60) ARC-0052 Armacell AZ F	21,320	m	0,84	17,91
3	MAT	283 7741617	Izolácia páska 50mm x 15m- modrá ARC-0221	1,000	ks	2,85	2,85
4	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 2'	0,398	%	1,70	0,68
713 - Izolácie tepelné spolu :				40,46			40,46
71 - IZOLÁCIE spolu :				40,46			40,46
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútna kanalizácia							
5	721	72114-0915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho p	1,000	ks	15,62	15,62
6	721	72117-1503	Potrubie z rúr PE GEBERIT 50/3 odpadné prípojn	4,400	m	16,18	71,19
7	721	72117-1631	Montáž potrubia z rúr PPr 25	7,700	m	7,64	58,83
8	MAT	286 0101220	Rurka PPr ekoplastik 25 x 3,5 PN16	8,100	m	0,86	6,97
9	721	72117-1633	Montáž potrubia z rúr PPr 50	11,000	m	12,17	133,87
10	MAT	286 0101250	Rurka PPr ekoplastik 50 x 6,9 PN16	11,550	m	3,27	37,77
11	721	72119-4103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových v	2,000	ks	1,56	3,12
12	721	72119-4105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových v	1,000	ks	1,84	1,84
13	721	72121-1650	Podlahové vpusty HL 510 N DN 40/50	1,000	kus	22,01	22,01
14	721	72129-0111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	23,100	m	0,52	12,01
15	721	72199-9906	Vnútna kanalizácia HZS	10,000	hod	11,80	118,00
16	721	99872-1203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do	4,812	%	1,10	5,29
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				486,52			486,52
722 - Vnútny vodovod							
17	721	72213-0913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrk	2,000	ks	0,62	1,24
18	721	72213-1913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do po	1,000	súb	20,78	20,78
19	721	72213-1933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho	1,000	ks	10,29	10,29
20	721	72217-1124	Potrubie plastlinikové ALUPEX 25x3,5 mm v tyčiach	20,900	m	21,88	457,29
21	721	72217-1130	Potrubie plastlinikové ALUPEX - armatúry	20,900	m	5,80	121,22
22	721	72219-0403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	1,000	ks	4,78	4,78
23	721	72223-1041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	1,000	ks	3,56	3,56
24	MAT	551 7400530	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"s výpušťací	1,000	ks	9,77	9,77
25	721	72223-1042	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	5,000	ks	4,47	22,35
26	MAT	551 7400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	5,000	ks	8,48	42,40
27	721	72223-1046	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 2	1,000	ks	7,25	7,25
28	MAT	345 0206055	Havarijný ventil úniku plynov LEV-H- 50	1,000	ks	239,52	239,52
29	721	72223-1062	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 3/4	2,000	ks	10,23	20,46
30	721	72226-3414	Montáž vodomeru závit. jednotkového suchobežného G 1/2 (3 m	1,000	ks	73,80	73,80
31	MAT	388 2122600	Vodomer 15	1,000	ks	40,00	40,00
32	721	72229-0226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	20,900	m	1,62	33,86
33	721	72229-0234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	20,900	m	0,69	14,42
34	721	72299-9906	Vnútny vodovod HZS	16,000	hod	11,80	188,80
35	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24	13,118	%	0,70	9,18
722 - Vnútny vodovod spolu :				1 320,97			1 320,97
724 - Strojné vybavenie							
36	721	72414-9101	Montáž čerpadla vodovodného strojového, bez potrubia a prísluše	1,000	ks	31,72	31,72
37	MAT	426 8045040	Kalové čerpadlo Wilo-Drain STS40/8 DN40	1,000	ks	440,20	440,20
38	721	72439-9103	Montáž úpavovne TÚV	1,000	súb	388,41	388,41

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
39	MAT	436 0030100	Úprava vody EartResources ERD 0840+patróna+inšt.bypas	1,000	ks	3 625,16	3 625,16
40	MAT	484 1300200	Zabezpečovacia armatúra	1,000	ks	50,00	50,00
41	721	72499-9906	Strojné vybavenie HZS	20,000	hod	11,80	236,00
42	721	99872-4203	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 12 do 24	47,715	%	0,70	33,40
			724 - Strojné vybavenie spolu :	4 804,89			4 804,89
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	6 612,38			6 612,38
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	6 652,84			6 652,84
			OSTATNÉ				
43	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	15,00	49,50
			OSTATNÉ spolu :	49,50			49,50
			Rozpočet celkom :	6 702,34			6 702,34

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-02 Pavilon B						
3 Plynoinštalácia						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
1 M3 OP				1 785	1 M 1 785	
1 M2 ZP				1 785		
1 M2 UP				1 785		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	19,13	225,21	244,34	6	Práce nadčas
2	PSV:	974,34	221,18	1 195,52	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	993,47	446,39	1 439,86	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 47,88
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19: 47,88
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 487,74
dátum:					22	DPH 20% z: 1 487,74 297,55
					23	DPH 0% z:
					24	Sučet riadkov 21 až 23: 1 785,29
					F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-02 Pavilon B
3 Plynoinštalácia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	19,13	225,21	244,34
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	19,13	225,21	244,34
723 - Vnútorný plynovod spolu :	729,64	207,34	936,98
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	729,64	207,34	936,98
734 - Armatúry spolu :	244,70	13,84	258,54
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	244,70	13,84	258,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	974,34	221,18	1 195,52
OSTATNÉ spolu :	47,88	0,00	47,88
Rozpočet celkom :	1 041,35	446,39	1 487,74

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-02 Pavilon B
 3 Plynoinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1		95394-3111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	1,000	ks	3,41	3,41
2	MAT	283 6100010	Plastová skrinka pre HUP	1,000	m2	106,84	106,84
3		95394-3112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	3,000	ks	4,71	14,13
4	MAT	429 7100887	Štvorhranná mriežka, 250x250	2,000	ks	30,02	60,04
5	MAT	429 7100930	Štvorhranná mriežka, so sieťkou 630x560	1,000	ks	58,33	58,33
6		99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš	0,066	t	24,07	1,59
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				244,34			244,34
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				244,34			244,34
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
723 - Vnútny plynovod							
7	721	72312-0202	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovar	20,900	m	8,08	168,87
8	721	72312-0203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovar	3,300	m	11,47	37,85
9	721	72315-0312	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. ak	18,700	m	13,06	244,22
10	721	72319-0251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výj	1,000	ks	6,58	6,58
11	721	72319-0252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výj	3,000	ks	7,28	21,84
12	721	72323-9101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	2,000	ks	1,98	3,96
13	MAT	551 7400830	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn	2,000	ks	2,84	5,68
14	721	72323-9102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	3,000	ks	2,43	7,29
15	MAT	551 7400880	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"-plyn	3,000	ks	4,59	13,77
16	721	72323-9106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	1,000	ks	4,87	4,87
17	MAT	551 7400991	Armatúry a príslušenstvo havarijný ventil LEV-H-50 LEXMED ply	1,000	ks	187,89	187,89
18	721	72399-9906	Vnútny plynovod HZS	20,000	hod	11,41	228,20
19	721	99872-3201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	6,62	5,96
723 - Vnútny plynovod spolu :				936,98			936,98
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				936,98			936,98
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
734 - Armatúry							
20	731	73439-1124	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie	1,000	ks	6,16	6,16
21	731	73442-2130	Tlakomer diferenčný č. 03388 priem. 160 0 - 6KPa	1,000	ks	124,08	124,08
22	MAT	388 5000300	Kohút tlakomerový 3 cestný	1,000	ks	13,84	13,84
23	731	73499-9906	Armatúry, HZS	10,000	hod	11,41	114,10
24	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,250	%	1,44	0,36
734 - Armatúry spolu :				258,54			258,54
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				258,54			258,54
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 195,52			1 195,52
OSTATNÉ							
25	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	14,51	47,88
OSTATNÉ spolu :				47,88			47,88
Rozpočet celkom :				1 487,74			1 487,74

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-02 Pavilon B						
4 Ústredné vykurovanie						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	27,02	83,36	110,38	6	Práce nadčas
2	PSV:	12 151,01	27 468,93	39 619,94	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	12 178,03	27 552,29	39 730,32	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 206,55
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19: 206,55
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 39 936,87
dátum:					22	DPH 20% z: 39 936,87 7 987,37
					23	DPH 0% z:
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 47 924,24
					F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-02 Pavilon B
4 Ústredné vykurovanie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	27,02	83,36	110,38
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	27,02	83,36	110,38
713 - Izolácie tepelné spolu :	201,75	93,88	295,63
71 - IZOLÁCIE spolu :	201,75	93,88	295,63
731 - Kotolne spolu :	2 600,26	21 061,31	23 661,57
732 - Strojovne spolu :	1 658,70	3 147,97	4 806,67
733 - Rozvod potrubia spolu :	2 979,75	0,00	2 979,75
734 - Armatúry spolu :	1 540,48	3 165,77	4 706,25
735 - Vykurovacie telesá spolu :	965,71	0,00	965,71
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	9 744,90	27 375,05	37 119,95
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	1 206,62	0,00	1 206,62
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1 206,62	0,00	1 206,62
783 - Nátery spolu :	997,74	0,00	997,74
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	997,74	0,00	997,74
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	12 151,01	27 468,93	39 619,94
OSTATNÉ spolu :	206,55	0,00	206,55
Rozpočet celkom :	12 384,58	27 552,29	39 936,87

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-02 Pavilon B
 4 Ústredné vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1		95394-3112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	4,000	ks	6,10	24,40
2	MAT	429 7300558	Krycie mriežky 300x300	2,000	ks	28,05	56,10
3	MAT	429 7300620	Krycie mriežky 630x560	2,000	ks	13,63	27,26
4		99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš	0,084	t	31,15	2,62
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				110,38			110,38
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				110,38			110,38
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
5	713	71348-2121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	2,000	m	3,20	6,40
6	MAT	283 7741568	Izolácia Trubice Tubolit 35/20-DG (46)	2,100	m	0,89	1,87
7	713	71348-2122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	55,000	m	3,47	190,85
8	MAT	283 7741589	Izolácia Trubice Tubolit 48/20-DG (32)	45,900	m	1,04	47,74
9	MAT	283 7741598	Izolácia Trubice Tubolit 54/20-DG (32)	10,200	m	3,96	40,39
10	MAT	283 7741617	Izolácia páska 50mm x 15m- modrá	2,020	ks	1,92	3,88
11	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24	1,550	%	2,90	4,50
713 - Izolácie tepelné spolu :				295,63			295,63
71 - IZOLÁCIE spolu :				295,63			295,63
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
731 - Kotelne							
12	731	73120-0830	Demontáž kotla oceleového na kvapalné alebo plynne palivá s výko	2,000	ks	144,80	289,60
13	731	73124-9126	Montáž kotla oceleového teplovodného na kvap.a plynne palivá s vý	3,000	súb	121,64	364,92
14	MAT	484 7941350	Vykurov technika kotol kondenz. 50	3,000	sada	5 130,00	15 390,00
15	MAT	484 7941400	Vykurov technika sada hydraulického pripojenia pre 2 kotly 50	1,000	sada	2 076,42	2 076,42
16	MAT	484 7941410	Vykurov technika sada hydraulického pripojenia pre 3 kotly 50	1,000	sada	779,44	779,44
17	MAT	484 7941460	Vykurov technika sada bezpečnostných prvkovkaskády kotlov	1,000	sada	524,45	524,45
18	MAT	484 7942010	Vykurov technika regulátor kaskády a zón N233 BVVC + sadakone	1,000	sada	792,59	792,59
19	MAT	484 7942100	Vykurov technika regulátor kaskády a zón skrinka pre upevnenie re	1,000	sada	99,89	99,89
20	MAT	484 7942110	Vykurov technika vonkajšia sonda NTC 12K	1,000	sada	35,49	35,49
21	MAT	484 7942120	Vykurov technika sonda prívodu UK	1,000	sada	32,86	32,86
22	MAT	484 7945120	Vykurov technika zberač odvodu spalín pr.125 s kom. klapkami pre	1,000	sada	828,08	828,08
23	MAT	484 7945122	Vykurov technika zberač odvodu spalín pr.125 s kom. klapkami pre	1,000	sada	322,03	322,03
24	MAT	484 7945200	Vykurov technika predĺženie potrubia pr.125/1000 mm	2,000	sada	67,03	134,06
25	MAT	484 7945300	Vykurov technika koleno pr.125 87°	1,000	sada	46,00	46,00
26	731	73129-2812	Demontáž horáka na kvapalné a plynne palivá s výkonom nad 145	2,000	ks	31,46	62,92
27	731	73139-1815	Vypúšťanie vody z kotla do kanalizácie samospádom	2,000	ks	28,70	57,40
28	731	73189-0801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt kotolní vodoro	3,000	t	132,87	398,61
29	731	73199-9906	Kotelne, HZS	40,000	hod	14,77	590,80
30	731	99873-1202	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12	222,344	%	3,76	836,01
731 - Kotelne spolu :				23 661,57			23 661,57
732 - Strojovne							
31	731	73211-0812	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača nad DN 100 do 200, -0,01	5,000	m	4,09	20,45
32	731	73211-1412	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI modul 100, pevné stojár	1,450	ks	412,44	598,04
33	731	73219-9100	Montáž orientačného štítka	6,000	sub	2,60	15,60
34	MAT	548 22712100	Štítky	6,000	m3	0,15	0,90
35	731	73233-1521	Montáž nádoby expanzná tlaková 200 l	1,000	súb	40,18	40,18
36	MAT	484 6638190	Expanzná nádoba 200/ 6 červená	1,000	ks	201,99	201,99

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
37	731	73234-5111	Montáž neutralizačné zariadenie	1,000	ks	40,18	40,18
38	MAT	484 5711110	Neutralizačné zariadenie N71	1,000	ks	508,99	508,99
39	731	73234-5121	Montáž úpravovňa vody	1,000	ks	40,18	40,18
40	MAT	436 0021400	Úprava vody ERDI 0840	1,000	ks	1 402,03	1 402,03
41	731	73242-0816	Demontáž čerpadla obehového špirálového (do potrubia) DN 100,	5,000	ks	8,14	40,70
42	731	73242-9111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	2,000	súb	4,14	8,28
43	MAT	426 8150026	Čerpadlo 25-60 PN6/10 1x230-240V 50Hz obj.č. 96281022	2,000	ks	369,69	739,38
44	731	73253-1201	Montáž - hydraulický vyrovnávač tlaku	1,000	sub	74,56	74,56
45	MAT	484 4112012	Hydraulická výhybka typ HVDT, 02 S	1,000	ks	294,68	294,68
46	731	73289-0801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojvní vodo	2,000	t	53,53	107,06
47	731	73299-9906	Strojovne, HZS	40,000	hod	14,77	590,80
48	731	99873-2202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	47,241	%	1,75	82,67
732 - Strojovne spolu :				4 806,67			4 806,67
733 - Rozvod potrubia							
49	731	73311-0808	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50,	33,000	m	1,51	49,83
50	731	73311-0810	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 50 do DN 80,	55,000	m	1,78	97,90
51	731	73311-1206	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 32	2,200	m	19,57	43,05
52	731	73311-1208	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových DN 50	55,000	m	28,04	1 542,20
53	731	73311-3123	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za prerábky prípojky z	110,000	ks	5,63	619,30
54	731	73312-1121	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,	11,000	m	24,71	271,81
55	731	73319-0107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	68,200	m	0,35	23,87
56	731	73399-9906	Rozvod potrubia, HZS	20,000	hod	14,77	295,40
57	731	99873-3203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	1,500	%	24,26	36,39
733 - Rozvod potrubia spolu :				2 979,75			2 979,75
734 - Armatúry							
58	731	73410-9215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1, 6 DN 65	2,000	súb	44,45	88,90
59	MAT	319 4640800	Príruba privarovacia s krkom PN 1,6 Mpa 11416 D 65 mm	8,080	ks	9,18	74,17
60	MAT	422 8450605	Klapka uzatváracia medziprírubová DN65	2,000	ks	55,47	110,94
61	731	73420-9112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	158,000	ks	2,40	379,20
62	MAT	551 7400530	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"vypúšťací	7,000	ks	4,97	34,79
63	MAT	551 8100006.1	Kúrenárske armatúry Radiátorový ventil VS - priamý prednastav.	48,000	ks	10,95	525,60
64	MAT	551 8100046	Kúrenárske armatúry Ručná hlavica M30 x 1,5	55,000	ks	1,66	91,30
65	MAT	551 8100060	Kúrenárske armatúry Regulačné šróbenie - priame EK x 1/2"	48,000	ks	6,68	320,64
66	731	73420-9114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	14,000	ks	2,95	41,30
67	MAT	422 8461305	3/4" rohový prepúšťací ventil obj.č.1400442	2,000	ks	26,65	53,30
68	MAT	551 8100014	Kúrenárske armatúry Radiátorový ventil dvojreg.s prednastav.VD-ř	7,000	ks	7,81	54,67
69	MAT	551 8100061.1	Kúrenárske armatúry Regulačné šróbenie - priame M24 x 3/4"	7,000	ks	9,20	64,40
70	731	73420-9115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	1,000	ks	3,19	3,19
71	MAT	422 8461784	STROMAX-AW, šikmý, so závitovými hrdlami, Rp (vnút. závit) DN 2	1,000	ks	28,04	28,04
72	731	73420-9116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	5,000	ks	3,82	19,10
73	MAT	422 8461402	1 1/4" ventil STRÖMAX-GR, priamy, regulačný	1,000	ks	92,98	92,98
74	MAT	422 8461785	STROMAX-AW, šikmý, so závitovými hrdlami, Rp (vnút. závit) DN 3	1,000	ks	44,59	44,59
75	MAT	551 7400630	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4"voda	3,000	ks	10,45	31,35
76	731	73420-9118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	8,000	ks	5,85	46,80
77	MAT	422 8461787	STROMAX-AW, šikmý, so závitovými hrdlami, Rp (vnút. závit) DN 5	6,000	ks	93,32	559,92
78	MAT	551 7400420	Armatúry a príslušenstvo filter Y 2"	2,000	ks	20,17	40,34
79	731	73421-2115	Ventily odvoduš. samočinné nízkotlak. AOV - 15	3,000	ks	14,52	43,56
80	731	73424-1215	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 1	1,000	ks	11,28	11,28
81	731	73424-1216	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	4,000	ks	15,00	60,00
82	731	73429-9112	Montáž zmiešavacia armatúra trojcestná DN 25	1,000	ks	11,37	11,37
83	MAT	484 9104630	Vykurovacia technika 3-cestný ventil VXG 44-25-10	1,000	ks	234,99	234,99
84	731	73429-9113	Montáž - zmiešavacia armatúra trojcestná DN 32	1,000	ks	13,04	13,04
85	MAT	484 9104640	Vykurovacia technika 3-cestný ventil VXG 44-32-16	1,000	ks	309,25	309,25
86	MAT	484 9104730	Vykurovacia technika servopohon SQS 35.00	2,000	ks	247,25	494,50
87	731	73441-1111	Teplomer technický s ochranným púzdom - 0-120	6,000	ks	18,56	111,36
88	731	73442-1130	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.03313 priem. 160	6,000	ks	56,43	338,58
89	731	73449-4213	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat.	12,000	ks	5,35	64,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
90	731	73499-9906	Armatúry, HZS	20,000	hod	14,77	295,40
91	731	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	0,300	%	43,99	13,20
734 - Armatúry spolu :				4 706,25			4 706,25
735 - Vykurovacie telesá							
92	731	73500-0912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	55,000	ks	3,56	195,80
93	731	73519-1904	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou ocelových alet	348,600	m2	0,36	125,50
94	731	73519-1910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. p	348,600	m2	0,36	125,50
95	731	73549-4811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	348,600	m2	0,61	212,65
96	731	73599-9906	Vykurovacie telesá, HZS	20,000	hod	14,77	295,40
97	731	99873-5203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	1,650	%	6,58	10,86
735 - Vykurovacie telesá spolu :				965,71			965,71
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				37 119,95			37 119,95
76 - KONŠTRUKCIE							
764 - Konštrukcie klampiarske							
98	764	76484-11140	Komín trojzložkový priem. 200 mm dl.9,2 m	1,000	ks	1 044,77	1 044,77
99	764	76484-1115	Odvetránie plynových spotrebičov rúra z nerez plechu D do 200 mm	12,000	m	11,39	136,68
100	764	99876-4202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 24 m	11,815	%	2,13	25,17
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				1 206,62			1 206,62
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				1 206,62			1 206,62
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
101	783	78342-4340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojínás	117,000	m	1,98	231,66
102	783	78342-4342	Skúšobná prevádzka - vykurov. skúška	72,000	hod	10,64	766,08
783 - Nátery spolu :				997,74			997,74
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				997,74			997,74
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				39 619,94			39 619,94
OSTATNÉ							
103	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	62,59	206,55
OSTATNÉ spolu :				206,55			206,55
Rozpočet celkom :				39 936,87			39 936,87

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-02 Pavilon B						
5 Elektroinštalácia						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
1 M3 OP				2 672	1 M	
1 M2 ZP				2 672		
1 M2 UP				2 672		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomoc
3	MCE:	639,22	1 516,83	2 156,05	8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	639,22	1 516,83	2 156,05	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:					22	DPH 20% z:
					23	DPH 0% z:
					24	Sučet riadkov 21 až 23:
					F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-02 Pavilon B
5 Elektroinštalácia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	639,22	1 516,83	2 156,05
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	639,22	1 516,83	2 156,05
OSTATNÉ spolu :	70,98	0,00	70,98
Rozpočet celkom :	710,20	1 516,83	2 227,03

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-02 Pavilon B
 5 Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21001-0101	Lišta elektroinšt. vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložen	161,700	m	0,74	119,66
2	MAT	345 1300005	I-Žlab HMIK 16/16	169,800	m	2,76	468,65
3	921	21001-0102	Lišta elektroinšt. vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložen	11,000	m	0,74	8,14
4	MAT	345 1300100	I-Žlab HMIK 25/40	11,550	m	5,15	59,48
5	921	21001-0103	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, ul	8,800	m	0,79	6,95
6	MAT	345 1300200	I-Žlab HMIK 40/60	9,300	m	7,67	71,33
7	921	21001-0314	Krabica inštaláčna univerz. Legrand	3,000	ks	1,00	3,00
8	MAT	345 0367430	Krabica inštaláčna Legrand 92104	3,030	ks	0,62	1,88
9	921	21010-0001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej kon	35,000	ks	0,25	8,75
10	MAT	345 2104500	G-Káblové oko CU 1,5	21,210	ks	0,11	2,33
11	MAT	345 2104700	G-Káblové oko CU 2,5	14,140	ks	0,11	1,56
12	921	21010-0251	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou	2,000	ks	1,33	2,66
13	MAT	283 0115500	Zmršťovacie bužírky čierne 4,8-2,4 mm typ: ZS048	1,200	ks	0,40	0,48
14	MAT	283 0116000	Zmršťovacie bužírky hnedé 4,8-2,4 mm typ: ZS048B	0,600	ks	0,47	0,28
15	MAT	283 0126500	Zmršťovacie bužírky zel.žlté 4,8-2,4 mm typ: ZS048ZS	0,600	ks	0,47	0,28
16	MAT	283 0165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	2,000	ks	3,07	6,14
17	921	21011-0001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapo	1,000	ks	1,14	1,14
18	MAT	345 0368500	Spínač jednopólový rad.1 Legrand č.86000	1,000	ks	2,45	2,45
19	921	21011-0021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapoier	1,000	ks	1,69	1,69
20	MAT	345 0369000	Spínač jednopólový LEGRAND rad.1 č.686700 IP44	1,000	ks	1,48	1,48
21	921	21011-0501	Vypínač - havarijn tlačítko SBH	1,000	ks	2,33	2,33
22	MAT	358 0259910	Havarijn tlačítko M22-D-R-XO/I	1,000	ks	6,00	6,00
23	921	21011-1021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia	4,000	ks	1,59	6,36
24	MAT	345 0368627	Zásuvka Legrand č.86027	4,000	ks	2,28	9,12
25	921	21011-1105	Priemyslová zásuvka Legrand	1,000	ks	2,20	2,20
26	MAT	345 03761100	Zásuvka priemyslené LEGRAND č.55558	1,000	ks	2,27	2,27
27	921	21019-0001	Montáž rozvodnice	1,000	ks	2,19	2,19
28	MAT	345 5110842	Skriňa hlavného pospájania pre svorkovnice	1,000	ks	23,96	23,96
29	MAT	345 5110843	Ekvipotenciálová svorkovnica EVP-SK	1,010	ks	4,69	4,74
30	921	21019-0003	Montáž rozvodnice	1,000	ks	5,02	5,02
31	MAT	357 0100100	Rozvádzač RK	1,000	ks	516,66	516,66
32	921	21019-0005	Montáž - prerábka rovádzača (doplnenie) R	1,000	ks	14,60	14,60
33	MAT	358 0759010	Istič trojfázový DX 20A Legrand č.03327	1,000	ks	6,64	6,64
34	921	21020-1010	Svietidlo žiarivkové	1,000	ks	3,47	3,47
35	MAT	347 0162760	Svetelné zdroje	1,000	ks	2,80	2,80
36	MAT	348 0106000	Svietidlo vlastný výber	1,000	ks	20,13	20,13
37	921	21020-1019	Svietidlo žiarivkové - 2 x 40 W, strop né, nástenné 1 x 23W IP43	2,000	ks	3,19	6,38
38	MAT	347 0162830	Svetelné zdroje lineárna žiarivka 36W	4,000	ks	2,67	10,68
39	MAT	348 0113800	Svietidlo PEPS 2x36W IP65 s predradníkom	2,000	ks	14,86	29,72
40	921	21022-0301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	2,000	ks	1,09	2,18
41	MAT	354 0406800	HR-Svorka SS	2,020	ks	0,26	0,53
42	921	21022-0302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	1,000	ks	1,52	1,52
43	MAT	354 0408300	HR-Svorka SZ	1,010	ks	0,67	0,68
44	921	21022-0361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	1,000	ks	6,29	6,29
45	MAT	354 0501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	1,000	ks	7,68	7,68
46	921	21029-0741	Montáž zapoj.spotrebiča, - detektor úniku plynu	1,000	ks	2,66	2,66
47	MAT	345 0206000	Detektor úniku plynov DUP IVAR	1,000	ks	163,19	163,19

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
48	921	21029-0751	Montáž - zapojenie termostatu, teplotnú sondu	5,000	ks	0,95	4,75
49	921	21029-0753	Montáž húkačky	1,000	ks	0,95	0,95
50	MAT	382 0900810	Húkačka 4FE 60125 220V/50Hz	1,000	ks	18,57	18,57
51	921	21029-0754	Montáž - zapojenie elektr. ventil LEV	1,000	ks	1,51	1,51
52	921	21080-0547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	20,000	m	0,40	8,00
53	MAT	341 0403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	21,000	m	0,23	4,83
54	921	21080-0548	Vodič NN a VN pevne uložený CY 10	10,000	m	0,40	4,00
55	MAT	341 0404700	Vodič medený CY 10 žltozelený	10,500	m	0,32	3,36
56	921	21081-0041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	21,000	m	0,40	8,40
57	MAT	341 0103000	Kábel silový medený CYKY- 2Ax1,5	22,050	m	0,13	2,87
58	921	21081-0045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	86,000	m	0,40	34,40
59	MAT	341 0104300	Kábel silový medený CYKY- 3Ax1,5	23,100	m	0,18	4,16
60	MAT	341 0105000	Kábel silový medený CYKY- 3Cx1,5	67,200	m	0,18	12,10
61	921	21081-0046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	21,000	m	0,40	8,40
62	MAT	341 0105100	Kábel silový medený CYKY- 3Cx2,5	22,050	m	0,28	6,17
63	921	21081-0053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	8,000	m	0,46	3,68
64	MAT	341 0108900	Kábel silový medený CYKY- 4Bx10	8,400	m	1,31	11,00
65	921	21081-0055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	16,000	m	0,40	6,40
66	MAT	341 0109200	Kábel silový medený CYKY- 5Cx1,5	17,640	m	0,28	4,94
67	921	21081-0056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	7,000	m	0,40	2,80
68	MAT	341 0109300	Kábel silový medený CYKY- 5Cx2,5	7,350	m	0,45	3,31
69	921	21086-0221	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne ulože	132,000	m	0,40	52,80
70	MAT	341 0306000	Kábel oznamovací medený JYTY-O 2x1	138,600	m	0,15	20,79
71	921	21086-0222	Kábel pre riadiace a automatizačné systémy elektrární pevne ulože	18,000	m	0,40	7,20
72	MAT	341 0306300	Kábel oznamovací medený JYTY-J 3x1	18,900	m	0,19	3,59
73	921	21099-99991	Mimostavenisková doprava	6,000	%	5,17	31,02
74	921	21099-99992	Murárske výpomoci	1,000	%	12,75	12,75
75	921	21099-99993	Presun dodávok	1,000	%	5,17	5,17
76	921	21099-99994	Podružný materiál	3,000	%	9,43	28,29
77	921	21099-99995	Podiel pridružených výkonov	1,000	%	17,91	17,91
78	921	21099-99996	Revízie elektroinštalácie	32,000	hod	6,05	193,60
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				2 156,05			2 156,05
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				2 156,05			2 156,05
OSTATNÉ							
79	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	21,51	70,98
OSTATNÉ spolu :				70,98			70,98
Rozpočet celkom :				2 227,03			2 227,03

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-03 Jedáleň						
1 Zdravotechnika						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
1 M3 OP				6 434	1 M	
1 M2 ZP				6 434		
1 M2 UP				6 434		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6	Práce nadčas
2	PSV:	3 920,51	1 276,10	5 196,61	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	3 920,51	1 276,10	5 196,61	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:					22	DPH 20% z:
					23	DPH 0% z:
					24	Súčet riadkov 21 až 23:
					F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-03 Jedáleň
1 Zdravotechnika

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
713 - Izolácie tepelné spolu :	300,98	158,80	459,78
71 - IZOLÁCIE spolu :	300,98	158,80	459,78
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	211,25	19,04	230,29
722 - Vnútorný vodovod spolu :	3 190,62	294,55	3 485,17
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	3 401,87	313,59	3 715,46
732 - Strojovne spolu :	217,66	803,71	1 021,37
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	217,66	803,71	1 021,37
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 920,51	1 276,10	5 196,61
OSTATNÉ spolu :	165,00	0,00	165,00
Rozpočet celkom :	4 085,51	1 276,10	5 361,61

Odberteľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-03 Jedáleň
 1 Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
1	713	71348-2121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	322,300	m	0,91	293,29
2	MAT	283 7741529	Izolácia Trubice Tubolit 18/20-DG (78) ARC-0050 Armacell AZ F	113,380	m	0,71	80,50
3	MAT	283 7741542	Izolácia Trubice Tubolit 22/20-DG (72) ARC-0051 Armacell AZ F	31,420	m	0,78	24,51
4	MAT	283 7741555	Izolácia Trubice Tubolit 28/20-DG (60) ARC-0052 Armacell AZ F	53,860	m	0,84	45,24
5	MAT	283 7741617	Izolácia páska 50mm x 15m- modrá ARC-0221	3,000	ks	2,85	8,55
6	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 2'	4,521	%	1,70	7,69
713 - Izolácie tepelné spolu :				459,78			459,78
71 - IZOLÁCIE spolu :				459,78			459,78
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
721 - Vnútna kanalizácia							
7	721	72114-0915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho p	1,000	ks	21,36	21,36
8	721	72117-1633	Montáž potrubia z rúr PPr 40	7,700	m	11,26	86,70
9	MAT	286 0101240	Rurka PPr ekoplastik 40 x 5,5 PN16	8,100	m	2,35	19,04
10	721	72119-4104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových v	1,000	ks	1,67	1,67
11	721	72129-0111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	7,700	m	0,60	4,62
12	721	72199-9906	Vnútna kanalizácia HZS	8,000	hod	11,80	94,40
13	721	99872-1203	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do	2,277	%	1,10	2,50
721 - Vnútna kanalizácia spolu :				230,29			230,29
722 - Vnútny vodovod							
14	721	72213-0913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrk	2,000	ks	0,62	1,24
15	721	72213-1913	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do po	1,000	súb	20,78	20,78
16	721	72213-1933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho	1,000	ks	10,29	10,29
17	721	72217-1121	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 16x2 mm v tyčiach	44,000	m	18,38	808,72
18	721	72217-1123	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 20x2 mm v tyčiach	30,800	m	19,42	598,14
19	721	72217-1124	Potrubie plastlinikové ALPEX - DUO 26x3 mm v tyčiach	52,800	m	21,88	1 155,26
20	721	72219-0401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	1,000	ks	4,78	4,78
21	721	72219-0402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	14,000	ks	4,78	66,92
22	721	72222-9101	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,v	4,000	ks	3,56	14,24
23	MAT	422 8461782	STROMAX-AW, šikmý, so závitovými hrdlami, Rp (vnút. závit) DN 1	2,000	ks	56,97	113,94
24	MAT	484 9210154	Regulačné a poistné armatúry Poistný ventil pre TÚV 1/2" x 3/4" K	1,000	ks	45,31	45,31
25	MAT	551 7400370	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1/2"	1,000	ks	11,00	11,00
26	721	72222-9102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,v	2,000	ks	4,40	8,80
27	MAT	422 8461783	STROMAX-AW, šikmý, so závitovými hrdlami, Rp (vnút. závit) DN 2	2,000	ks	62,15	124,30
28	721	72223-1062	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 3/4	2,000	ks	10,23	20,46
29	721	72229-0226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	116,000	m	1,62	187,92
30	721	72229-0234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	116,000	m	0,69	80,04
31	721	72299-9906	Vnútny vodovod HZS	16,000	hod	11,80	188,80
32	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24	34,609	%	0,70	24,23
722 - Vnútny vodovod spolu :				3 485,17			3 485,17
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				3 715,46			3 715,46
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
732 - Strojovne							
33	721	73221-9301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatého kombinovaného c	1,000	súb	42,73	42,73
34	MAT	484 1200200	Ohrievač vody zásobníkový 200 l	1,000	ks	802,71	802,71
35	721	73242-9111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového do DN 25	1,000	súb	16,83	16,83
36	MAT	426 8140112	Čerpadlo UP 15 - 14 BUT	1,000	ks	1,00	1,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
37	731	73299-9906	Strojovne, HZS	12,000	hod	12,00	144,00
38	721	99873-2202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	10,073	%	1,40	14,10
732 - Strojovne spolu :				1 021,37			1 021,37
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				1 021,37			1 021,37
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				5 196,61			5 196,61
OSTATNÉ							
39	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	50,00	165,00
OSTATNÉ spolu :				165,00			165,00
Rozpočet celkom :				5 361,61			5 361,61

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-03 Jedáleň						
2 Plynoinštalácia						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
1 M3 OP				1 878	1 M 1 878	
1 M2 ZP				1 878		
1 M2 UP				1 878		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	27,79	116,79	144,58	6	Práce nadčas
2	PSV:	806,76	566,08	1 372,84	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	834,55	682,87	1 517,42	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 47,88
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19: 47,88
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 1 565,30
dátum:					22	DPH 20% z: 1 565,30 313,06
					23	DPH 0% z:
					24	Sučet riadkov 21 až 23: 1 878,36
					F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-03 Jedáleň
2 Plynoinštalácia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	27,79	116,79	144,58
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	27,79	116,79	144,58
723 - Vnútorný plynovod spolu :	517,15	196,78	713,93
725 - Zariadenie predmety spolu :	15,84	355,46	371,30
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	532,99	552,24	1 085,23
734 - Armatúry spolu :	244,70	13,84	258,54
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	244,70	13,84	258,54
783 - Nátery spolu :	29,07	0,00	29,07
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	29,07	0,00	29,07
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	806,76	566,08	1 372,84
OSTATNÉ spolu :	47,88	0,00	47,88
Rozpočet celkom :	882,43	682,87	1 565,30

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-03 Jedáleň
 2 Plynoinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1		95394-3111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	1,000	ks	3,41	3,41
2	MAT	553 9710020	Skrinka kovová 300 x 300 atyp	1,000	ks	116,79	116,79
3		99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš	1,013	t	24,07	24,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				144,58			144,58
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				144,58			144,58
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
723 - Vnútny plynovod							
4	721	72312-0203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovar	17,600	m	11,47	201,87
5	721	72312-0206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovar	3,300	m	15,32	50,56
6	721	72319-0251	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výj	1,000	ks	6,58	6,58
7	721	72319-0252	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výj	2,000	ks	7,28	14,56
8	721	72323-9101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	2,000	ks	1,98	3,96
9	MAT	551 7400830	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2" plyn	1,000	ks	2,84	2,84
10	MAT	551 7544850	Univerzálna flexi hadica s hliníkovým pletivom s vnútorno-vonkajšín	1,000	ks	1,46	1,46
11	721	72323-9102	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	1,000	ks	2,43	2,43
12	MAT	551 7400880	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"-plyn	1,000	ks	4,59	4,59
13	721	72323-9106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	1,000	ks	4,87	4,87
14	MAT	551 7400991	Armatúry a príslušenstvo havarijný ventil LEV-H-50 plyn	1,000	ks	187,89	187,89
15	721	72399-9906	Vnútny plynovod HZS	20,000	hod	11,41	228,20
16	721	99872-3201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	0,900	%	4,58	4,12
723 - Vnútny plynovod spolu :				713,93			713,93
725 - Zariadenie predmety							
17	721	72561-9102	Montáž plynového sporáka bez regulátora tlaku, propán-butánový	1,000	ks	14,54	14,54
18	MAT	541 3210110	Sporák plynoelektrický kombi	1,000	ks	355,46	355,46
19	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 m	0,350	%	3,70	1,30
725 - Zariadenie predmety spolu :				371,30			371,30
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				1 085,23			1 085,23
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
734 - Armatúry							
20	731	73439-1124	Ostatné horúcovodné armatúry, kondenzačná slučka na privarenie	1,000	ks	6,16	6,16
21	731	73442-2130	Tlakomer diferenčný č. 03388 priem. 160 0 - 6KPa	1,000	ks	124,08	124,08
22	MAT	388 5000300	Kohút tlakomerový 3 cestný	1,000	ks	13,84	13,84
23	731	73499-9906	Armatúry, HZS	10,000	hod	11,41	114,10
24	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	0,250	%	1,44	0,36
734 - Armatúry spolu :				258,54			258,54
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				258,54			258,54
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
25	783	78342-4340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby dvojnas. 1x e	19,000	m	1,53	29,07
783 - Nátery spolu :				29,07			29,07
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				29,07			29,07
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				1 372,84			1 372,84
OSTATNÉ							
26	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	14,51	47,88
OSTATNÉ spolu :				47,88			47,88
Rozpočet celkom :				1 565,30			1 565,30

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-03 Jedáleň						
3 Ústredné vykurovanie						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
1 M3 OP				26 733	1 M	
1 M2 ZP				26 733	26 733	
1 M2 UP				26 733		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	13,23	43,44	56,67	6	Práce nadčas
2	PSV:	7 643,07	13 832,37	21 475,44	7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	7 656,30	13 875,81	21 532,11	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:					22	DPH 20% z: 22 277,09
					23	DPH 0% z:
					24	Sučet riadkov 21 až 23:
					F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberteľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-03 Jedáleň
3 Ústredné vykurovanie

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	13,23	43,44	56,67
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	13,23	43,44	56,67
713 - Izolácie tepelné spolu :	221,48	102,85	324,33
71 - IZOLÁCIE spolu :	221,48	102,85	324,33
731 - Kotolne spolu :	892,59	3 651,18	4 543,77
732 - Strojovne spolu :	404,12	1 499,94	1 904,06
733 - Rozvod potrubia spolu :	2 797,88	2 767,95	5 565,83
734 - Armatúry spolu :	632,39	951,10	1 583,49
735 - Vykurovacie telesá spolu :	1 571,41	4 859,35	6 430,76
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	6 298,39	13 729,52	20 027,91
783 - Nátery spolu :	1 123,20	0,00	1 123,20
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	1 123,20	0,00	1 123,20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	7 643,07	13 832,37	21 475,44
OSTATNÉ spolu :	744,98	0,00	744,98
Rozpočet celkom :	8 401,28	13 875,81	22 277,09

Odberteľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA

SO-03 Jedáleň

3 Ústredné vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
1		95394-3112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	2,000	ks	6,10	12,20
2	MAT	429 7300614	Krycie mriežky 450 x 450 IMOS	2,000	ks	21,72	43,44
3		99928-1111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš	0,033	t	31,15	1,03
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				56,67			56,67
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				56,67			56,67
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
71 - IZOLÁCIE							
713 - Izolácie tepelné							
4	713	71348-2121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	2,200	m	3,20	7,04
5	MAT	283 7741568	Izolácia Trubice Tubolit 35/20-DG (46)	2,310	m	0,89	2,06
6	713	71348-2122	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	60,500	m	3,47	209,94
7	MAT	283 7741589	Izolácia Trubice Tubolit 48/20-DG (32)	50,500	m	1,04	52,52
8	MAT	283 7741598	Izolácia Trubice Tubolit 54/20-DG (32)	11,220	m	3,96	44,43
9	MAT	283 7741617	Izolácia páska 50mm x 15m- modrá	2,000	ks	1,92	3,84
10	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24	1,550	%	2,90	4,50
713 - Izolácie tepelné spolu :				324,33			324,33
71 - IZOLÁCIE spolu :				324,33			324,33
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
731 - Kotelne							
11	731	73124-9126	Montáž kotla ocelového teplovodného na kvap.a plynné palivá s vý	1,000	súb	121,64	121,64
12	MAT	484 7941350	Vykurov technika kotol kondenz. 50	1,000	sada	2 278,93	2 278,93
13	MAT	484 7941450	Vykurov technika sada bezpečnostných prvkov sólo kotlov	1,000	sada	439,01	439,01
14	MAT	484 7941510	Vykurov technika vertikálna sada koncentrická 80/125 pre 50-115	1,000	sada	520,51	520,51
15	MAT	484 7942110	Vykurov technika vonkajšia sonda NTC 12K	1,000	sada	35,49	35,49
16	MAT	484 7942120	Vykurov technika sonda prívodu UK	1,000	sada	32,86	32,86
17	MAT	484 7942130	Vykurov technika sonda zásobníka TÚV	1,000	sada	32,86	32,86
18	MAT	484 7942210	Vykurov technika priest.modul. termostat RFF pre 50-115	1,000	sada	169,56	169,56
19	MAT	484 7945310	Vykurov technika koleno koncentrické pr.125 87°	2,000	sada	70,98	141,96
20	731	73199-9906	Kotelne, HZS	40,000	hod	14,77	590,80
21	731	99873-1202	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12	3,750	%	48,04	180,15
731 - Kotelne spolu :				4 543,77			4 543,77
732 - Strojovne							
22	731	73221-9301	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojatejho kombinovaného c	1,000	súb	37,32	37,32
23	MAT	484 1200200	Ohrievač vody zásobníkový 200 l	1,000	ks	1 443,22	1 443,22
24	731	73233-1513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poi	1,000	súb	53,11	53,11
25	MAT	484 6641134	Nádoba expanzná N25/3	1,000	ks	56,72	56,72
26	731	73299-9906	Strojovne, HZS	20,000	hod	14,77	295,40
27	731	99873-2202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	1,150	%	15,90	18,29
732 - Strojovne spolu :				1 904,06			1 904,06
733 - Rozvod potrubia							
28	731	73311-0803	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 15, -0,001	220,000	m	0,68	149,60
29	731	73311-0806	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32,	154,000	m	0,73	112,42
30	731	73316-1531	Montáž potrubia plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok rovných	85,300	m	5,32	453,80
31	MAT	286 1800006	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 16x2	89,700	m	2,48	222,46
32	731	73316-1532	Montáž potrubia plasthliníkové PE-RT 18x2 mm z rúrok rovných	63,580	m	5,42	344,60
33	MAT	286 1800007	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie ALPEX - DUO 18x2	66,806	m	3,30	220,46
34	731	73316-1533	Montáž potrubia plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok rovných	8,800	m	5,51	48,49

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
35	MAT	286 1800008	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie 20x2	9,300	m	3,56	33,11
36	731	73316-1534	Montáž potrubia plastlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok rovných	68,900	m	5,56	383,08
37	MAT	286 1800009	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie 26x3	72,400	m	4,96	359,10
38	731	73316-1535	Montáž potrubia plastlinikové PE-RT 32x3 mm z rúrok rovných	73,800	m	5,62	414,76
39	MAT	286 1800010	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie 32x3	77,600	m	7,50	582,00
40	731	73316-1537	Montáž potrubia plastlinikové PE-RT 50x4 mm z rúrok rovných	5,570	m	5,78	32,19
41	MAT	286 1800012	Potrubie a press-fitingy viacvrstvové potrubie 50x4	6,600	m	18,43	121,64
42	MAT	286 1800150	Zverné šróbenie 16 x 2	31,000	ks	2,95	91,45
43	MAT	286 1800152	Zverné šróbenie 18 x 2	23,000	ks	3,05	70,15
44	MAT	286 1800160	Púzdro 07005 50 (10/160)	3,000	ks	8,57	25,71
45	MAT	286 1800170	Koleno potrubie x potrubie (5/20)	3,000	ks	34,32	102,96
46	MAT	286 1800214	Vsuvka press redukovaná 18 x 20	8,000	ks	5,06	40,48
47	MAT	286 1800215	Vsuvka press redukovaná 18 x 26	2,000	ks	6,45	12,90
48	MAT	286 1800216	Vsuvka press redukovaná 16 x 32	3,000	ks	8,42	25,26
49	MAT	286 1800221	Vsuvka press redukovaná 40 x 32	4,000	ks	20,91	83,64
50	MAT	286 1800222	Vsuvka press redukovaná 40 x 50	2,000	ks	34,84	69,68
51	MAT	286 1800300	T-kus press 16 x 16 x 16	6,000	ks	6,57	39,42
52	MAT	286 1800302	T-kus press 20 x 20 x 20	4,000	ks	8,42	33,68
53	MAT	286 1800303	T-kus press 26 x 26 x 26	2,000	ks	13,67	27,34
54	MAT	286 1800304	T-kus press 32 x 32 x 32	5,000	ks	21,69	108,45
55	MAT	286 1800310	T-kus press redukovaný 16 x 18 x 16	2,000	ks	7,80	15,60
56	MAT	286 1800312	T-kus press redukovaný 18 x 16 x 16	2,000	ks	7,55	15,10
57	MAT	286 1800314	T-kus press redukovaný 18 x 26 x 18	8,000	ks	12,61	100,88
58	MAT	286 1800322	T-kus press redukovaný 26 x 16 x 20	2,000	ks	12,32	24,64
59	MAT	286 1800323	T-kus press redukovaný 26 x 16 x 26	4,000	ks	12,81	51,24
60	MAT	286 1800331	T-kus press redukovaný 26 x 26 x 20	2,000	ks	13,09	26,18
61	MAT	286 1800333	T-kus press redukovaný 32 x 16 x 32	7,000	ks	20,12	140,84
62	MAT	286 1800339	T-kus press redukovaný 32 x 26 x 26	4,000	ks	20,38	81,52
63	MAT	286 1800340	T-kus press redukovaný 32 x 26 x 32	2,000	ks	21,03	42,06
64	731	73319-0801	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN	253,000	ks	0,09	22,77
65	731	73319-1301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	300,380	m	0,38	114,14
66	731	73319-1302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	5,570	m	0,46	2,56
67	731	73319-3810	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z uholníkov I	253,000	ks	0,24	60,72
68	731	73399-9906	Rozvod potrubia, HZS	40,000	hod	14,77	590,80
69	731	99873-3203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	1,500	%	45,30	67,95
733 - Rozvod potrubia spolu :				5 565,83			5 565,83
734 - Armatúry							
70	731	73420-9112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	104,000	ks	2,40	249,60
71	MAT	551 7400530	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1/2"vypúšťací	26,000	ks	4,97	129,22
72	MAT	551 8100027	Kúrenárske armatúry Termostaický. ventil dvojregulačný-priame vy	26,000	ks	10,59	275,34
73	MAT	551 8100037	Kúrenárske armatúry Termostaický hlavica kvapalinová biela	26,000	ks	11,97	311,22
74	MAT	551 8100060	Kúrenárske armatúry Regulačné šróbenie - priame EK x 1/2"	26,000	ks	6,68	173,68
75	731	73420-9114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	2,000	ks	2,95	5,90
76	MAT	551 7400500	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 3/4"voda	2,000	ks	4,14	8,28
77	731	73420-9117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	4,000	ks	4,89	19,56
78	MAT	551 7400410	Armatúry a príslušenstvo filter Y 6/4"	1,000	ks	12,89	12,89
79	MAT	551 7400650	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 6/4"voda	3,000	ks	13,49	40,47
80	731	73421-2115	Ventily odvodu. samočinné nízkotlak. AOV - 15	4,000	ks	14,52	58,08
81	731	73499-9906	Armatúry, HZS	20,000	hod	14,77	295,40
82	731	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	0,300	%	12,84	3,85
734 - Armatúry spolu :				1 583,49			1 583,49
735 - Vykurovacie telesá							
83	731	73500-0912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	26,000	ks	3,56	92,56
84	731	73512-1810	Demontáž vykurovacích telies oceľových článkových, -0,01000t	139,624	m2	0,95	132,64
85	731	73515-8120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Ko:	9,000	ks	6,10	54,90
86	731	73515-8130	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Ko:	17,000	ks	9,08	154,36
87	731	73515-9523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 12	5,000	sub	19,97	99,85

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
88	MAT	484 5372600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 500x0700	2,000	ks	77,55	155,10
89	MAT	484 5379300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 500x0600	1,000	ks	78,66	78,66
90	MAT	484 5379350	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 500x0700	2,000	ks	86,25	172,50
91	731	73515-9524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušner	4,000	súb	22,57	90,28
92	MAT	484 5379900	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 500x1800	1,000	ks	177,63	177,63
93	MAT	484 5380000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 500x2200	2,000	ks	211,98	423,96
94	MAT	484 5381840	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 900x1300	1,000	ks	242,13	242,13
95	731	73515-9533	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 trojradových s odvzdušnením	9,000	SUB	21,84	196,56
96	MAT	484 5384250	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 500x0700	7,000	ks	127,65	893,55
97	MAT	484 5384300	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 500x0800	2,000	ks	138,81	277,62
98	731	73515-9534	Montáž vykurovacích telies VSŽ P90 trojradových s odvzdušnením	8,000	SUB	23,28	186,24
99	MAT	484 5384750	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 500x1800	1,000	ks	261,78	261,78
100	MAT	484 5384770	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 500x1900	3,000	ks	253,68	761,04
101	MAT	484 5384800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 500x2000	2,000	ks	286,89	573,78
102	MAT	484 5384850	Vykurovacie telesá doskové KORAD 33K 500x2200	2,000	ks	311,99	623,98
103	MAT	484 5405400	Vykurovacie telesá doskové KORAD - odvzdušňovacia zátka	26,000	ks	1,61	41,86
104	MAT	484 5405410	Vykurovacie telesá doskové KORAD - záslepka	26,000	ks	1,70	44,20
105	MAT	484 5405420	Vykurovacie telesá doskové KORAD - sada upevnenia	26,000	sada	5,06	131,56
106	731	73519-1904	Vyčistenie vykurovacích telies prepláchnutím vodou oceľových alet	139,624	m2	0,36	50,26
107	731	73529-1800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, ko	96,000	ks	0,35	33,60
108	731	73549-4811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	139,624	m2	0,61	85,17
109	731	73599-9906	Vykurovacie telesá, HZS	20,000	hod	14,77	295,40
110	731	99873-5203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 2	1,650	%	60,36	99,59
735 - Vykurovacie telesá spolu :				6 430,76			6 430,76
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				20 027,91			20 027,91
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
111	783	78342-4340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás	112,000	m	1,98	221,76
112	783	78342-4342	Skúšobná prevádzka - vykurov. skúška	72,000	hod	12,52	901,44
783 - Nátery spolu :				1 123,20			1 123,20
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				1 123,20			1 123,20
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				21 475,44			21 475,44
OSTATNÉ							
113	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	225,75	744,98
OSTATNÉ spolu :				744,98			744,98
Rozpočet celkom :				22 277,09			22 277,09

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-03 Jedáleň						
4 Elektroinštalácia						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
1 M3 OP				249	1 M	
1 M2 ZP				249	249	
1 M2 UP				249		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomoc
3	MCE:	141,32	59,66	200,98	8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	141,32	59,66	200,98	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:					22	DPH 20% z: 207,55
					23	DPH 0% z:
					24	Sučet riadkov 21 až 23:
					F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-03 Jedáleň
4 Elektroinštalácia

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže spolu :	141,32	59,66	200,98
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	141,32	59,66	200,98
OSTATNÉ spolu :	6,57	0,00	6,57
Rozpočet celkom :	147,89	59,66	207,55

Odberateľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-03 Jedáleň
 4 Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
1	921	21001-0101	Lišta elektroinšt. vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložen	17,000	m	0,74	12,58
2	MAT	345 1300000	I-Žlab HMIK 10/16	17,850	m	2,76	49,27
3	921	21010-0001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej kon	3,000	ks	0,25	0,75
4	MAT	345 2104500	G-Káblové oko CU 1,5	3,030	ks	0,11	0,33
5	921	21011-1021	Domová zásuvka v krabici obych. alebo do vlhka, vrátane zapojenia	1,000	ks	1,59	1,59
6	MAT	345 0368627	Zásuvka Legrand č.86027	1,000	ks	2,28	2,28
7	921	21019-0005	Montáž - prerábka rovádzača (doplnenie) R	1,000	ks	14,60	14,60
8	MAT	358 0759000	Istič 6A Legrand č.03266	1,000	ks	1,96	1,96
9	921	21080-0547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	10,000	m	0,40	4,00
10	MAT	341 0403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	10,500	m	0,23	2,42
11	921	21081-0045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75l	18,000	m	0,40	7,20
12	MAT	341 0105000	Kábel silový medený CYKY- 3Cx1,5	18,900	m	0,18	3,40
13	921	21099-99991	Murárske výpomoci	1,000	%	1,00	1,00
14	921	21099-99992	Podružný materiál	3,000	%	0,60	1,80
15	921	21099-99993	Podiel pridružených výkonov	1,000	%	1,00	1,00
16	921	21099-99994	Revízie elektroinštalácie	16,000	hod	6,05	96,80
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				200,98			200,98
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				200,98			200,98
OSTATNÉ							
17	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	1,99	6,57
OSTATNÉ spolu :				6,57			6,57
Rozpočet celkom :				207,55			207,55

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA					Miesto: Pribeta	
SO-05 Areálový rozvod plynu						
Odberateľ: Obec Pribeta						
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno					IČO: 44 820 551	
					DIČ: 2022870322	
Projektant: Ing. Peter Kopaj						
1 M3 OP				28 549	1 M	
1 M2 ZP				28 549	28 549	
1 M2 UP				28 549	28 549	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	12 903,63	974,44	13 878,07	6	Práce nadčas
2	PSV:	1 899,94	543,07	2 443,01	7	Murárske výpomoc
3	MCE:	4 497,52	2 185,91	6 683,43	8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:	19 301,09	3 703,42	23 004,51	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:					22	DPH 20% z: 23 790,83
					23	DPH 0% z:
					24	Súčet riadkov 21 až 23:
					F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ: Obec Pribeta
Projektant: Ing. Peter Kopaj
Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba :ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
SO-05 Areálový rozvod plynu

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :	4 082,11	817,36	4 899,47
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	365,59	0,00	365,59
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	1 188,49	0,00	1 188,49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	7 267,44	157,08	7 424,52
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	12 903,63	974,44	13 878,07
723 - Vnútný plynovod spolu :	230,40	75,07	305,47
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	230,40	75,07	305,47
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	1 176,59	468,00	1 644,59
76 - KONŠTRUKCIE spolu :	1 176,59	468,00	1 644,59
783 - Nátery spolu :	492,95	0,00	492,95
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	492,95	0,00	492,95
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 899,94	543,07	2 443,01
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :	4 466,17	2 139,92	6 606,09
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	31,35	45,99	77,34
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	4 497,52	2 185,91	6 683,43
OSTATNÉ spolu :	786,32	0,00	786,32
Rozpočet celkom :	20 087,41	3 703,42	23 790,83

Odberteľ: Obec Pribeta
 Projektant: Ing. Peter Kopaj
 Dodávateľ: DARTON s.r.o. Komárno

Stavba : ZÁKLADNÁ ŠKOLA - ÚPRAVA VYKUROVANIA
 SO-05 Areálový rozvod plynu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1		11310-7132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy	26,720	m2	50,33	1 344,82
2		11330-7112	Odstránenie podkladu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, h	26,720	m2	5,22	139,48
3		13220-1101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	44,100	m3	31,69	1 397,53
4		13220-1109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovna	26,460	m3	8,95	236,82
5		16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z hominy 1 až 4, pri hĺ	44,100	m3	4,08	179,93
6		16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	44,100	m3	6,43	283,56
7		16710-1101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	18,900	m3	9,10	171,99
8		17120-1201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	18,900	m3	1,47	27,78
9		17120-1290	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	18,900	m3	3,45	65,21
10		17510-1101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodeni	12,600	m3	18,65	234,99
11	MAT	583 3711010	Štrkopiesok 0-8 N	15,498	m3	52,74	817,36
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				4 899,47			4 899,47
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
12		45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z	6,300	m3	58,03	365,59
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				365,59			365,59
5 - KOMUNIKÁCIE							
13		56690-1111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kam	4,008	m3	40,93	164,05
14		56690-5112	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnen	5,344	m3	191,70	1 024,44
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :				1 188,49			1 188,49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15		91973-5124	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 1	66,800	m	49,79	3 325,97
16		95394-3111	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	1,000	ks	6,10	6,10
17	MAT	283 6100100	Plastová skrinka AJ 500-1	1,000	m2	157,08	157,08
18		95394-3112	Osadenie ostatných výrobkov do muriva, so zaliatím cementovou m	60,000	ks	8,41	504,60
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	19,773	t	17,01	336,34
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	197,730	t	0,55	108,75
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	19,773	t	14,25	281,77
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	197,730	t	1,59	314,39
23		97908-2213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzc	19,773	t	2,95	58,33
24		97908-2219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	395,460	t	0,59	233,32
25		97908-2220	Poplatok za uloženie na skládku	19,773	t	48,88	966,50
26		97908-7212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	19,773	t	7,58	149,88
27		99827-2201	Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr zváraných v otvor	59,448	t	16,51	981,49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				7 424,52			7 424,52
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				13 878,07			13 878,07
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE							
723 - Vnútný plynovod							
28	721	72323-9104	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	3,000	ks	5,60	16,80
29	MAT	551 7400930	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 5/4" plyn	3,000	ks	14,63	43,89
30	721	72323-9106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoi	1,000	ks	8,69	8,69
31	MAT	551 7400950	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 2" plyn	1,000	ks	31,18	31,18
32	721	72399-9906	Vnútný plynovod HZS	10,000	hod	20,38	203,80
33	721	99872-3202	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 6 do 12	0,950	%	1,17	1,11
723 - Vnútný plynovod spolu :				305,47			305,47
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				305,47			305,47
76 - KONŠTRUKCIE							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
34	767	76799-5101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových ko	150,000	kg	7,74	1 161,00
35	MAT	553 439011	Výroba atyp. zámočnických výrobkov do 5 kg	150,000	kg	3,12	468,00
36	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objekto	0,900	%	17,32	15,59
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				1 644,59			1 644,59
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				1 644,59			1 644,59
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE							
783 - Nátery							
37	783	78322-5400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. farby na vzduchu schnúce d'	15,000	m2	8,69	130,35
38	783	78322-6100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúc	15,000	m2	3,33	49,95
39	783	78342-4340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby dvojnás. 1x €	88,600	m	2,73	241,88
40	783	78342-5350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email	21,000	m	3,37	70,77
783 - Nátery spolu :				492,95			492,95
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				492,95			492,95
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				2 443,01			2 443,01
PRÁCE A DODÁVKY M							
M23 - 157 Montáž potrubia							
41	923	23020-0005	Montáž plynovodných prípojkov zvaraním DN 1 1/2" (40)	68,600	m	19,12	1 311,63
42	MAT	141 4102400	Rúrka závitová normálna 11353.0, Ms 3/2"	51,260	m	7,13	365,48
43	MAT	141 4800140	Rúrka oceľová s izoláciou Bralen 6/4"	24,200	m	14,24	344,61
44	923	23020-0006	Montáž plynovodných prípojkov zvaraním DN 2" (50)	73,700	m	20,80	1 532,96
45	MAT	141 4102600	Rúrka závitová normálna 11353.0, Ms 2"	46,200	m	10,10	466,62
46	MAT	141 4800150	Rúrka oceľová s izoláciou Bralen 2"	34,870	m	19,06	664,62
47	923	23020-0007	Montáž plynovodných prípojkov zvaraním DN 2 1/2" (65)	21,000	m	22,40	470,40
48	MAT	141 4102800	Rúrka závitová normálna 11353.0, Ms 5/2"	23,100	m	12,23	282,51
49	923	23020-0078	Montáž oceľových chráničiek do D x t 530 x 10	1,000	m	146,01	146,01
50	MAT	141 4103000	Rúrka závitová normálna 11353.0, Ms 4"	1,100	m	14,62	16,08
51	923	23020-0118	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100	1,000	m	72,78	72,78
52	923	23021-0002	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov natavením - zosi	4,000	m2	9,71	38,84
53	923	23023-0017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 8	163,300	m	3,49	569,92
54	923	23023-0076	Čistenie potrubí PN 38 6416 do DN 200	163,300	m	0,66	107,78
55	923	23023-0077	Murárske výpomoci	1,000	%	68,67	68,67
56	923	23023-0078	Podružný materiál	3,000	%	26,17	78,51
57	923	23023-0079	Podiel pridružených výkonov	1,000	%	68,67	68,67
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :				6 606,09			6 606,09
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							
58	946	46049-0012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	60,000	m	0,48	28,80
59	MAT	283 0002000	Fólia žltá v m	63,000	m	0,73	45,99
60	946	46049-00121	Podiel pridružených výkonov	3,000	%	0,85	2,55
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon				77,34			77,34
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				6 683,43			6 683,43
OSTATNÉ							
61	NAD	ZSC -	Zariadenie staveniska	3,300	%	238,28	786,32
OSTATNÉ spolu :				786,32			786,32
Rozpočet celkom :				23 790,83			23 790,83

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy

o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu

formou dotácie za rok

2017

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie	
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky	
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie	

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR
Spolu				x	

Čestne vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 31.12.2017

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu príjemcu dotácie

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie.....

Dátum: